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 Sammanfattning 

Norconsult AB (Norconsult) har fått i uppdrag av Åstorps kommun att utföra en miljöteknisk markundersökning 

i Åstorp inför arbete med detaljplan för Broby 50:1, 50:2 m.fl. Detaljplanen syftar till att möjliggöra utbyggnad 

av det södra industriområdet i Åstorps kommun. Den miljötekniska markundersökningen syftar till att utreda 

markens lämplighet för föreslagen utbyggnad med avseende på föroreningssituationen. 

Undersökningsområdet utgörs av en cirka 42 hektar (ha) stor yta belägen söder om Åstorp tätort, och består 

till stor del av åkermark. En lastbils- och maskinverkstad med grusterminal är belägen i den centrala västra 

delen av området.  

Undersökningen omfattade åtta (8) provpunkter för jord samt installation av tre (3) grundvattenrör. Placeringen 

av grundvattenrören syftade till ett ge en så representativ bild som möjligt över grundvattnets föroreningsnivå 

samt för att bestämma grundvattnets flödesriktning. 

Jordprovtagning utfördes genom störd provtagning ned till 3 m djup. I tre av provpunkterna installerades även 

grundvattenrör ned till cirka 4 m som provtogs dagen efter installation.  

Jordprover analyserades med avseende på metaller, aromater, alifater, polyaromatiska kolväten (PAH), 

petroleumkolväten (BTEX) samt screeningpaket för organiska miljögifter. Grundvattenprover analyserades 

med screeningpaket för organiska miljögifter.  

Provtagen jord bestod till största del av naturlig lera, som påträffades från djup av cirka 0,1 m i flertalet av 

provpunkterna. Grundvattenytan uppmättes i de installerades grundvattenrören till 2,46 m, 1,42 m respektive 

1,05 m under markytan. Tillrinningen var generellt god.  

Halter av kobolt överskridandes Naturvårdsverkets generella riktvärde för känslig markanvändning (KM) 

påträffades i ett flertal provpunkter och jorddjup. Nickel påträffades i halter i nivå för KM i provpunkt 22NC04 

och 22NC06. Förekomsten av de förhöjda metallhalterna kan sannolikt härledas till höga bakgrundshalter i 

den naturliga leran, och har därmed troligtvis ingen antroprogen källa.  

Ämnet beta-HCH som är en biprodukt av pesticiden lindan påträffades i ett flertal jordprovpunkter i halter över 

analyslaboratoriets rapporteringsgräns. Dock överskred inga av de påträffade halterna aktuellt 

jämförelsevärde.  

I grundvattenrör 22NC08 påträffades arsenik i halt 5,6 mg/kg, vilket marginellt överskrider SGU:s 

tillståndsklass 4 (Hög halt) för grundvatten i dricksvattenakvifärer. Den förhöjda arsenikhalten kan varken 

kopplas till någon annan påträffad förorening i jord och grundvatten, eller till någon närliggande verksamhet. 

Källan till den förhöjda arsenikhalten kan därmed inte identifieras. I samma grundvattenrör påträffades även 

nickel överskridande tillståndsklass 3 (Måttlig halt).  

I grundvattenrör 22NC02 påträffades förhöjd halt av krom överskridande tillståndsklass 3 (Måttlig halt).  

Inga ytterligare utredningar rekommenderas i detta skede. Vi rekommenderar att hänsyn tas till påträffade 

föroreningar vid bedömning och hantering av aktuellt område vid detaljplanearbete då det inte kan uteslutas 

eventuell förekomst av lokala punktkällor till föroreningar. Detta med avseende på att aktuell undersökning är 

översiktlig. 

Då halter av föroreningar har påträffats över Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig 

markanvändning (KM) ska den som äger eller brukar en fastighet enligt 10 kap 11§ miljöbalken ”oavsett om 

området tidigare ansetts förorenat genast underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på 

fastigheten och föroreningen kan medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön”. 
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1 Inledning 

1.1 Uppdrag och syfte 

Norconsult AB (Norconsult) har fått i uppdrag av Åstorps kommun att utföra en miljöteknisk markundersökning 

i Åstorp inför arbete med detaljplan för Broby 50:2, 50:1 m.fl. Detaljplanen syftar till att möjliggöra utbyggnad 

av det södra industriområdet i Åstorps kommun. Den miljötekniska markundersökningen syftar till att utreda 

markens lämplighet för föreslagen utbyggnad med avseende på markföroreningar. 

1.2 Bakgrund 

Broby är belägget strax söder om Åstorp och består idag främst av åkermark samt ett fåtal fastigheter. 

Kommunens översiktsplan (Åstorps kommun, 2021) som antogs i februari år 2022 anger att Broby ska 

utvecklas med verkstads- och serviceföretag (Åstorps kommun, 2022).  

1.3 Områdesbeskrivning 

Undersökningsområdet utgörs av en cirka 42 hektar (ha) stor yta belägen söder om Åstorp tätort, se Figur 1. 

Området avgränsas av Malmövägen i väster, Ottosminnes väg i norr samt kommungräns med Bjuv kommun i 

öster och söder. I den västra delen av undersökningsområdet längs med Malmövägen ligger en lastbils- och 

maskinverkstad, en grusterminal samt en bostad. I det sydvästra hörnet av undersökningsområdet ligger det 

en villabostad samt en bondgård. I undersökningsområdets sydöstra del är två ödehus belägna. I sydöstra 

hörnet finns det en damm som ansluter till Kölebäcken, en bäck som rinner längs med den sydöstra kanten av 

området. 
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Figur 1. Undersökningsområdet markerat med röd polygon.  

1.4 Topografi 

Området är flackt med inga signifikanta höjdskillnader. 

1.5 Geologi och hydro(geo)logi 

Enligt SGU:s jordartskarta består det aktuella området till stor del glacial finlera men även postglacial sand 

samt svämsediment bestående av silt och sand (Figur 2) (SGU, 2022a).  
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Figur 2. Jordartskarta med det aktuella undersökningsområdet markerat med lila polygon (SGU, 2022a). 

Jorddjupet i det aktuella planområdet varierar enligt SGU:s jorddjupskarta (SGU, 2022b) från 20 – 30 m. 

Berggrunden består av ler- och siltsten (SGU, 2022c). Enligt SGU:s kartor för grundvattenmagasin samt 

brunnar finns Inga signifikanta grundvattenmagasin i undersökningsområdet (SGU, 2022d) och inte heller 

några brunnar för uttag av dricksvatten (SGU, 2022e). Under fältarbete noterades dock ett antal brunnar som 

inte är registrerade.   

Enligt SGU:s karta över markgeokemi är bakgrundshalten i naturliga jordarter avseende kobolt 20-30 mg/kg. 

Detta kan resultatera i jordprover med naturligt förhöjd halt av kobolt. Även bakgrundshalt av nickel är förhöjd 

till halt omkring 30-35 mg/kg (SGU, 2022f). 

1.6 Skyddsvärd natur 

Området ingår inte i något vattenskyddsområde och det finns ingen skyddad natur i området (VISS, 2022, 

Naturvårdsverket, 2022). 

I Västra Broby socken existerar fornlämningar i form av stenåldersfynd, de finns vid Kölebäcken, vid järnvägen 

söder om Ormastorp samt vid Nygård (Åstorps kommun, 2012). Inga fornlämningar finns registrerade inom 
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det aktuella området (Riksantikvarieämbetet, 2022). I skrivande stund har en arkeologisk utredning steg 1 

påbörjats (E. Ahremark, personlig kommunikation, 22 april 2022).  

2 Historisk inventering 

Det som idag är Åstorps kommun är en sammanslagning av ett antal tidigare kommuner.  

År 1952 slogs Åstorps köping samt västra Broby kommun ihop till Åstorp köping. År 1974 slogs dåvarande 

Kvidinge och Åstorps kommuner ihop och blev det som nu kallas Åstorps kommun (Åstorps kommun, 2020).  

Historiskt sätt har undersökningsområdet använts huvudsakligen för odling och arkivstudier påvisar inga andra 

verksamheter. Baserat på flygbilder taget från Eniro (u.å.) något år mellan åren 1955–1967 har 

undersökningsområdet använts som åkermark. Ingen tidigare maskinverkstad är synlig på flygbilderna mellan 

tidigare angivna årsintervall (ibid.).  

2.1 Tidigare undersökningar i området 

Inga tidigare miljötekniska undersökningar har genomförts i aktuellt område. 

3 Hälsa och säkerhet 

3.1 Potentiella föroreningar  

I områden med vägar och trafik kan det förekomma föroreningar av metaller, oljeföroreningar (alifater och 

aromater) och polycykliska aromatiska kolväten (PAH). Provtagning av dessa är därför motiverad i områden 

nära trafikerade vägar, som i det aktuella undersökningsområdet (Naturvårdsverket, 2020).  

I områden med aktiviteter som berör lantbruk kan det förekomma föroreningar från bekämpningsmedel, färg, 

spillolja, elektronik, batterier, lysrör samt kyl- och frysskåp (Kils kommun, 2020; Trelleborg kommun).  

Bekämpningsmedel delas i två kategorier beroende på dess syfte: biocider samt växtskyddsmedel. Vid 

förebyggande eller motverkande syfte av skadliga djur, växter samt mikroorganismer används biocider. Vid 

skyddandet av växter samt växtprodukter används växtskyddsmedel. (Naturvårdsverket, u.å.)  

 Förorenande verksamheter & MIFO 

Länsstyrelsen i Skåne har utfört inventering och riskklassning av förorenade områden avseende tidigare 

verksamheter som ligger inom och nära undersökningsområdet i Åstorp. Inventeringen och riskklassningen 

genomfördes med MIFO-metodik (metod för inventering av förorenade områden) inom fas 1 enligt 

Naturvårdsverkets rapport nr 4918 (Naturvårdsverket, 1999). 

En MIFO-utredning är uppdelade i två faser, fas 1 och fas 2. Inom fas 1 utförs en orienterande studie och 

riskklassning med insamling av tillgängliga data sker via intervjuer, kart- och arkivstudier. I fas 2 utförs en 

översiktlig undersökning och en ny riskklassning.  

Riskklassningen är en samlad bedömning av hur troligt det är att ett förorenat område kan orsaka oönskade 

effekter på miljö och hälsa. Spridningsförutsättningar, föroreningarnas farlighet, skyddsvärde och känslighet är 

några av de aspekter som tas i åtanke vid riskklassningen.  

Det finns fyra riskklasser som beskriver hur angeläget det är att utföra mer ingående undersökningar på 

platsen. 
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• Klass 1 – Mycket stor risk 

• Klass 2 – Stor risk 

• Klass 3 – Måttlig risk 

• Klass 4 – Liten risk 

En MIFO-utredning bygger på en preliminär klassning som utfördes i branschkartläggningen (BKL) där ett 60-

tal industribranscher och verksamheter klassificerades Naturvårdsverket år 1992 (Naturvårdsverket, 1999).  

Inom aktuellt utredningsområde finns inga förorenade områden identifierade på Länsstyrelsens karta över 

potentiella förorenade områden, EBH-kartan. Utanför det aktuella undersökningsområdet har två fastigheter 

identifierats, en tidigare plats för träimpregnering och en verkstad som har använt halogenerade 

lösningsmedel. Dessa objekt ligger 600 m respektive 800 m norr om planområdet. Då jorden består av lera 

vilket kraftigt begränsar spridning genom grundvatten så bedöms spridning från verksamheterna till 

planområdet inte vara sannolikt (Figur 3). 

 

Figur 3. Utdrag och modifierad utifrån från länsstyrelsens karta över potentiellt förorenade områden, EBH-kartan 

(Länsstyrelsen, 2022). 

3.2 Skyddsobjekt 

Den planerade markanvändningen styr delvis vilka skyddsobjekt som beaktas i samband med aktuell 

provtagningsplan. Skyddsobjekten i området antas vara människor och djur som befinner sig i området samt 

lantbruksverksamhet. 

Undersökningsområdet ligger inte i närheten av något vattenskyddsområde, och det har inte identifierats 

några registrerade brunnar för uttag av dricksvatten. Grundvattnet bedöms trots detta vara skyddsvärt då det 

kan förekomma oregistrerade enskilda brunnar på området.  
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Det markekologiska systemet styrs av bland annat tillgång till syre, vatten, kväve, organiska ämnen och 

fysiska egenskaper som exempelvis porositet. Eventuella föroreningar kan också påverka det markekologiska 

systemet. Vid grönytor är markens skyddsvärde högt och den markekologiska aktiviteten sjunker med 

jorddjupet. Begränsat skydd förekommer i områden där förutsättningar för det markekologiska systemet 

bedöms vara nedsatt som exempelvis hårdgjorda ytor. Markens skyddsvärde kommer i samband med 

planerad markanvändning inte att förändras mot nuvarande. 

En enkel konceptuell modell har tagits fram för att illustrera spridningsmekanismer och exponeringsvägar för 

skyddsobjekt, se Tabell 2. Modellen är utformad och följer Naturvårdsverkets konceptuella modell för 

problembeskrivning i föroreningssituationer (Naturvårdsverket, 2009b).  

Tabell 2. Konceptuell modell för riskparametrar inom aktuellt område.  

Föroreningskälla 
Frigörelse och 

spridning 
Exponeringsvägar Skyddsobjekt 

Markförorening 
Utlakning till yt- och 

grundvatten 

Hudkontakt med 

jord eller damm 

Människor 
Miljö 

Grundvatten 
Spridning via 

grundvatten 
Intag av jord Markmiljö 

 Förångning Inandning av damm 
Grundvatten 

 Upptag av växter Inandning av ånga 

 

3.3 Spridningsvägar 

Oljeföroreningar kan spridas på olika sätt beroende på längden på kolkedjorna. Oljeföroreningar med kortare 

kolkedjor (alifater <C5 och C5-C12, aromater <C16 samt BTEX) är flyktiga och mer vattenlösliga. Längre 

oljeföroreningar (alifater C12-C35, aromater >C16) är mer tjockflytande och återfinns ofta mer lokalt nära 

föroreningskällan (SGF, 2020). I närhet till drivmedelshantering kan även den tidigare bensintillsatsen MTBE 

samt metaller såsom bly och zink finnas. MTBE sprids lätt med grundvattnet samt över stora areal. 

De flesta metaller binder hårt till partiklar och organiskt material i marken. Metaller sprids därför relativt 

långsamt. Spridning av metaller sker oftast via partikelbunden transport vid damning eller i grundvattnet. Vissa 

metaller förekommer i löst form i vatten vid naturliga temperaturer och orsakar problem med förorening av 

grund- och ytvatten. Metallers löslighet och mobilitet i mark och vatten styrs även av omgivningens pH, 

redoxförhållanden samt löst organiskt kol. Kvicksilver kan vid naturliga temperaturer förekomma i gasform och 

flytande (SGF, 2020).  

PAH har låg löslighet i vatten och förekommer främst som bundet till partiklar i mark och vatten. Ju högre 

organisk halt i marken desto hårdare binds PAH till jorden och får därmed minskad mobilitet. Lågmolekylära 

PAH (PAH-L) kan förekomma i löst form i vattenmiljö och kan därför lätt spridas med grundvattnet, medan 

medelstora PAH (PAH-M) och högmolekylära PAH (PAH-H) framför allt kan spridas partikelbundet via damm 

eller strömmande vatten (SGF, 2020). Generellt gäller att vid ökad mängd löst kol i mark eller grundvatten 

ökar mobiliteten för PAH. 

Bekämpningsmedel kan spridas på flertal sätt; via jord, luft, vatten samt i näringskedjor. Användandet av 

kemiskt baserat bekämpningsmedel har en tendens att sprida sig utanför verksamhetsområdet. Beroende på 

bekämpningsmedlet kan den vara beständig i kortare eller längre period. (Naturvårdsverket, u.å.) 
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4 Riktvärden och bedömningsgrunder 

 Naturvårdsverkets generella riktvärden för jord 

Riktvärden är ett hjälpmedel för utvärdering av förorenade områden och indikerar föroreningsnivåer, vilka inte 

innebär oacceptabel risk för människa och miljö. De aktiviteter som förekommer inom ett område styr 

områdets markanvändning och vilka grupper som kan exponeras. 

Resultaten från markundersökningen jämförs med Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark 

(Naturvårdsverket, 2009) samt reviderad version år 2016. De generella riktvärden anger föroreningshalter i 

jord under vilka risken för negativa effekter på människor och miljö normalt är acceptabel. 

I den riktvärdesmodell som Naturvårdsverket tagit fram används två olika typer av markanvändning för 

beräkning av generella riktvärden:  

• Känslig Markanvändning (KM) där markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning och 

grundvattnet skyddas. Marken kan till exempel nyttjas för bostäder, daghem och odling. De 

exponerade grupperna antas vara barn och vuxna som lever inom området under en livstid. De flesta 

typer av markekosystem skyddas. Ekosystem i närbeläget ytvatten skyddas. 

 

• Mindre Känslig Markanvändning (MKM) där markkvaliteten begränsar val av markanvändning och 

grundvattnet skyddas. Marken kan till exempel användas för kontor, industrier eller vägar. 

Grundvattenuttag kan ske på ett visst avstånd från föroreningen. De exponerade grupperna antas 

vara personer som vistas på objektet på sin yrkesverksamma tid samt barn och vuxna som vistas på 

området tillfälligt. Vissa typer av markekosystem skyddas. Ekosystem i närbeläget ytvatten skyddas. 

För det fall då man önskar att använda marken till bostadsområde skall riktvärden för KM användas vid 

utredning och utvärdering av ett undersökningsområde. Ska marken i stället användas för till exempel 

parkering eller industrimark bedöms dock Naturvårdsverkets riktvärden för MKM vara tillämpliga.  

Den planerade markanvändningen i undersökningsområdet är industri och service vilket betyder att riktvärden 

för MKM anses lämpliga. 

Analysresultaten planeras även jämföras med branschorganisationen Avfall Sveriges riktlinjer för farligt avfall 

(FA). Riktlinjerna är betydligt högre än riktvärdena för MKM och inte avsedda att användas för att bedöma 

risker av att lämna kvar föroreningar i marken (Avfall Sverige, 2019). 

 Grundvatten 

Sveriges geologiska undersökning (SGU) har tagit fram bedömningsgrunder för grundvatten i 

dricksvattenakviferer (SGU, 2013). Bedömningsgrunderna baseras på grundvattnets tillstånd och 

påverkansgrad. Ämnena delas in i fem klasser, från klass 1 - Ingen eller Obetydlig påverkan till klass 5 – 

Mycket stark påverkan. Klass 1 motsvarar då naturligt förekommande bakgrundsnivåer medan klass 5 

motsvarar gränsvärdet som gäller för att vattnet skall kunna användas som dricksvatten och är satt utifrån 

både hälsorisker samt tekniska och estetiska aspekter. 

Holländska riktvärden från rapporten Soil Remediation Circular 2013, version of 1 July 2013 (Soil Circular, 

2013) har använts i de fall då det inte förekommit några svenska riktvärden. Det bör påpekas att de riktvärden 

som tagits fram i andra länder har baserats på andra förutsättningar än de som föreligger i Sverige. Med 

hänsyn till detta skall viss försiktighet iakttas vid utvärdering mot dessa riktvärden. 
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5 Genomförandebeskrivning – Undersökning 

5.1 Provtagningsplan 

En preliminär provtagningsplan togs fram 2022-02-22 i form av en situationsplan med planerade provpunkter 

för provtagning av jord samt installation av grundvattenrör för provtagning av grundvatten. Provpunkternas 

placeringar valdes med syfte att översiktligt kartlägga föroreningssituationen inom det aktuella 

undersökningsområdet. Provtagningsplanen omfattade åtta (8) provpunkter för jord samt installation av tre (3) 

grundvattenrör för grundvattenprovtagning. Placeringen av grundvattenrören syftade till ett ge en så 

representativ bild som möjligt över grundvattnets föroreningsnivå samt för att bestämma grundvattnets 

flödesriktning. 

5.2 Fältundersökning 

 Jord 

Jordprovtagning genomfördes som störd provtagning genom skruvborrning med borrbandvagn den 24 och 25 

mars år 2022. Fältgeotekniker var Fredrik Andersson (Norconsult Fältgeoteknik AB) och miljöprovtagning 

utfördes av Holger Sandberg (Norconsult AB).  

Provtagningen utfördes i tillämpliga delar enligt SGF:s fälthandbok för miljötekniska markundersökningar 

(SGF, 2013). Provpunkternas placering mättes in med GPS och provpunkternas slutgiltiga läge redovisas i 

situationsplanen i Bilaga 1.  

Jordprov togs ut som samlingsprov från varje halvmeter eller vid variation av jordlagerföljd ner till 3 m under 

markytan. Jordproverna lades direkt i diffusionstäta påsar och förvarades mörkt och kallt under provtagning 

och transport.  

Jordartsbedömning utfördes okulärt i och intryck i form, lukt, färg och förekomst av eventuellt antropogent 

material noterades i ett fältprotokoll. Fältprotokoll från jordprovtagningen redovisas i Bilaga 2.  

Analys av tjugofyra (24) uttagna jordprover med avseende på metaller, aromater, alifater, polyaromatiska 

kolväten (PAH), petroleumkolväten (BTEX) och screeningpaket för organiska miljögifter för sexton (16) av de 

tjugofyra (24) proverna. Proverna skickades till det ackrediterade laboratoriet ALS Scandinavia analys.  

 Grundvatten 

Grundvattenrör installerades i tre (3) av provpunkterna i samband med jordprovtagning den 24 mars år 2022. 

Läget för provpunkter med grundvattenrör redovisas i situationsplanen i Bilaga 1. Grundvattenrör av 50 mm 

PEH med ett slitsat filter i nederkant installerades med hjälp av borrbandvagn. I samband med installation 

renspumpades grundvattenrören med hjälp av en peristaltisk pump.  

Grundvattenprovtagning genomfördes den 25 mars år 2022. Provtagningen utfördes i tillämpliga delar enligt 

SGF:s fälthandbok för miljötekniska markundersökningar (SGF, 2013). Totalt togs tre (3) grundvattenprov ut 

och skickades in för analys. Fältprotokoll från grundvattenprovtagningen redovisas i Bilaga 3.  

Svenska petroleuminstitutet (SPI) har tagit fram förslag på riktvärden för grund- och dricksvatten i rapporten 

Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar (SPI, 2010) och dessa används vid 

jämförelse av uppmätta halter avseende petroleumkolväten och PAH. 
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5.3 Laboratorieanalyser 

Det utfördes analys av tjugofyra (24) uttagna jordprover med avseende på metaller, aromater, alifater, 

polyaromatiska kolväten (PAH), petroleumkolväten (BTEX) och screeningpaket för organiska miljögifter för 

sexton (16) av de tjugofyra (24) proverna, se Tabell 2. Proverna skickades till det ackrediterade laboratoriet 

ALS Scandinavia för analys.  

Uttagna grundvattenprover (3) analyserades med screeningpaket för organiska miljögifter.  

Tabell 2. Analysparametrar och antal prov som skickats för laboratorieanalys. 

Analyspaket Medium Parametrar Antal prover 

OJ-21h Jord Alifater, aromater, PAH, BTEX 8 

M-2 Jord Metaller inkl. Hg 8 

Envipack Jord * 16 

Envipack Grundvatten * 3 

*Omfattar följande analyser: 13 st metaller, 52 st klorerade och aromatiska VOC, 16 st PAH, 7 st PCB, 33 st pesticider, 4 

grupper klorfenoler, 6 st ftalater, 9 st klorbensener, 15 st kväve- och klorinnehållande SVOC, alifater i 4 fraktioner, 

aromater i 2 fraktioner. 

5.4 Avvikelser  

Grundvattenprovtagning utfördes ett dygn efter installation. Det bedömdes vara tillräckligt lång tid för att vatten 

i grundvattenrör skulle stabiliseras med tanke på den goda tillrinningen.  

5.5 Fältobservationer 

Följande fältobservationer noterades i samband med fältundersökningen: 

• Naturlig lera påträffades i samtliga provpunkter från djup av cirka 0,1 m. Endast provpunkt 22NC08 

var undantag med lerig grusig sand till 0,6 m u my och en sandlins 0,6-0,7 m u my, se Figur 4.  

• Nästan samtligt provtaget material i jordprov bedöms vara naturligt material.  

• Provpunkt 22NC08 var den enda av provtagningspunkterna som var belägen inom ett 

verksamhetsområde för bilverkstad och jordhantering. Resterande provpunkter var belägna i åker- 

eller gräsmark.  

• Fuktig eller blöt jord påträffades från 2 m djup i flertalet provpunkter.  

• Ytligast grundvattennivå påträffades i provpunkt 22NC08 på nivå 1,05 m u my.  

• I provpunkt 22NC04 uppmättes grundvattennivån till 1,42 m u my. 

• I provpunkt 22NC08 uppmättes grundvattennivån till 2,46 m u my.  

• God tillrinning av grundvatten i provpunkt 22NC04 och 22NC08. Sämre tillrinning i provpunkt 22NC02, 

som möjligtvis kan bero på det närliggande vattendrag och damm.  

• Inga syn- eller luktintryck som indikerade föroreningar noterades i någon provpunkt.  
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Figur 4. Sandlins ovanliggande lera. Provpunkt 22NC08 på djup 0,6-0,8 m u my.  
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6 Analysresultat 

Fullständiga analyssammanställningar som jämförs mot relevanta riktvärden för jord och grundvatten 

redovisas i Bilaga 4. Laboratoriets analysrapporter redovisas i Bilaga 5.  

6.1 Jord  

 Metaller  

Förhöjda kobolthalter påträffades i ett flertal jordprover på djup 0-1,5 m u my. I provpunkter 22NC01, 22NC03, 

22NC04 och 22NC06 överskreds Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM avseende kobolt i ett eller flera 

prov. Påträffade halter är dock marginellt över riktvärdet för KM, och de förhöjda halterna kan sannolikt 

härledas till höga bakgrundshalter i leran. Detta korrelerar med SGUs markgeokemiska karta (SGU, 2022f).  

Likaså påträffades förhöjda halter av nickel överskridande Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM i 

provpunkt 22NC04 (djup 1-1,5 m u my) och provpunkt 22NC06 (djup 0-0,5 m u my). Uppmätta halter av nickel 

är generellt höga i samtliga jordprover, sannolikt som resultat av höga bakgrundshalter i den naturliga leran 

(SGU, 2022f).  

 Petroleumkolväten inkl. BTEX och PAH  

Inga halter av alifater, aromater eller BTEX påvisades över relevanta jämförelsevärden.   

 Pesticider  

Ämnet beta-HCH, en biprodukt av pesticiden lindan, påträffades i detekterbara halter i ett flertal jordprover. 

Halter över laboratoriets rapporteringsgräns på 0,01 mg/kg påträffades i provpunkter 22NC03, 22NC04, 

22NC05, 22NC06 och 22NC07 på djup av 0-1,5 m u my. Inga av dessa halter överskred dock det 

nederländska interventionsvärdet på 1,6 mg/kg avseende beta-HCH.  

6.2 Grundvatten  

 Metaller  

Arsenik påträffades i grundvattenrör 22NC08 i halt 5,6 μg/l, marginellt överskridande tillståndsklass 4 (Hög 

halt). I samma grundvattenrör påträffades även nickel i halt av 3,6 μg/l, överskridande tillståndsklass 3 (Måttlig 

halt).  

I grundvattenrör 22NC02 påträffades krom i halt 8,4 μg/l, överskridande tillståndsklass 3 (Måttlig halt).  

Resterande halter var under laboratoriets rapporteringsgräns eller underskred tillståndsklass 1 (Mycket låg 

halt).  

 Petroleumkolväten inkl. BTEX, PAH och MTBE 

Inga halter av alifater, aromater, BTEX, PAH eller MTBE påvisades över relevanta jämförelsevärden.   

 Pesticider 

Inga halter av pesticider påvisades över relevanta jämförelsevärden.  
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7 Slutsats och rekommendation 

7.1 Slutsats 

Halter av kobolt överskridandes riktvärde för KM påträffades i ett flertal provpunkter och djup. Nickel 

påträffades i halter av KM i provpunkt 22NC04 och 22NC06. Förekomsten av de förhöjda metallhalterna kan 

sannolikt härledas till höga bakgrundshalter i den naturliga leran, och har därmed troligtvis ingen antropogen 

källa.  

Ämnet beta-HCH som är en biprodukt av pesticiden lindan påträffades i ett flertal jordprovpunkter i 

detekterbara halter. Dock överskred inga av de påträffade halterna aktuellt jämförelsevärde.  

I grundvattenrör 22NC08 påträffades arsenik i halt 5,6 mg/kg vilket marginellt överskrider tillståndsklass 5 

(Hög halt). Den förhöjda arsenikhalten kan varken inte kopplas till någon annan påträffad förorening i jord och 

grundvatten, eller till någon närliggande verksamhet. Källan till den förhöjda arsenikhalten kan därmed inte 

identifieras. 

7.2 Rekommendationer 

Påträffade halter av kobolt och nickel överskridandes Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig 

markanvändning bedöms ligga inom nivåer för bakgrundshalter av jordarternas geokemiska sammansättning. 

Vi bedömer därför att det inte föreligger behov av ytterligare jordprovtagning för avgränsning av påträffade 

förhöjda halter av kobolt och nickel. 

Jordbruksinsekticid (lindan) biprodukten beta-HCH påträffades i halter över analyslaboratoriets lägre 

rapporteringsgränser, dock underskridande aktuellt jämförelsevärde, i flera provpunkter spritt över samtliga 

provtagna jorddjup. Vi bedömer därav att det inte vid detta skede finns behov av ytterligare utredning med 

avseende på lindan och dess biprodukter i jord. 

Vid anläggning av eventuella nya enskilda brunnar eller identifiering av befintliga enskilda brunnar i 

undersökningsområdet eller i intilliggande områden rekommenderas ytterligare utredning kring förekomst och 

källa för påträffad arsenikförorening i grundvatten (22NC08) för att utreda eventuellt behov av åtgärder. 

Observera att det endast genomförts ett mättillfälle och då uppmättes en halt om 5,6 g As/l. För dricksvatten 

finns det ett EU-gemensamt gränsvärde på 10 µg As/l då åtgärder behöver vidtas för att sänka halten. 

Vid schakt med risk för grundvatteninträngning rekommenderas kontroll och analys av länshållningsvatten. 

Grundvattenyta vid 22NC08 var vid provtagningstillfälle 1,05 m u my. 

Vi rekommenderas att det tas hänsyn till påträffade föroreningar vid bedömning och hantering av aktuellt 

område vid detaljplanearbete då det inte kan uteslutas eventuell förekomst av lokala punktkällor till 

föroreningar. Detta med avseende på att aktuell undersökning är översiktlig. 

Då halter av föroreningar har påträffats över Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig 

markanvändning (KM) ska den som äger eller brukar en fastighet enligt 10 kap 11§ miljöbalken ”oavsett om 

området tidigare ansetts förorenat genast underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på 

fastigheten och föroreningen kan medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön”. 
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*Meter under markyta

**Jordartsbedömning har utförts i fält efter SGF:s Berg och jord beteckningsblad (2016). Jordarter har ej 

klassificerats på laboratorium.  F = Fyllning

Analyser:

1. Metaller (M-1)

2. Alifater, aromater, BTEX och PAH16 (OJ-21h)

3. Metaller, alifater, aromater, BTEX, PAH16, PCB, Halogenerade organiska föreningar, Icke-

halogenerade organiska föreningar, Klororganiska pesticider, Klorfenoler (Envipack)

 

 

Fältprotokoll jord  
 

Uppdragsnamn: MTMU Broby, Åstorp  Uppdragsnummer: 108 19 61 

Provtagningsdatum: 2022-03-24/25  Fältprovtagare: Holger Sandberg (Norconsult) 

Provpunkt 
Djup  

(m u my*)  

Bedömd 

jordart** 
Anmärkning Analys 

     

22NC01_1 0–0,5 Mu / Le Mull till 0,1 m. Sedan lera. 1,2,3 

22NC01_2 0,5–1,0 Le  1,2,3 

22NC01_3 1,0–1,5 Le  1,2 

22NC01_4 1,5–2,0 Le  - 

22NC01_5 2,0–2,5 Le  - 

22NC01_6 2,5-3,0 Le  - 

     

22NC02_1 0–0,5 Mu / Le Mull till 0,15 m. Sedan lera. 1,2 

22NC02_2 0,5–1,0 Le  1,2,3 

22NC02_3 1,0–1,5 Le  1,2,3 

22NC02_4 1,5–2,0 Le Något fuktigt. - 

22NC02_5 2,0–2,5 
Le 

Fuktigt till blött.  - 

22NC02_6 2,5-3,0 
Le 

Blött. - 

     

22NC03_1 0–0,5 Mu / Le Mull till 0,1 m. Sedan lera. 1,2,3 

22NC03_2 0,5–1,0 Le  1,2 

22NC03_3 1,0–1,5 Le  1,2,3 

22NC03_4 1,5–2,0 Le Något fuktigt. - 

22NC03_5 2,0–2,5 Le Fuktigt till blött.  - 

22NC03_6 2,5-3,0 Le Blött. GV-yta lodas till 2,92 m u my.  - 

  

108 19 61 Fältprotokoll Jord - Bilaga 2

1 av 3



 

    

*Meter under markyta

**Jordartsbedömning har utförts i fält efter SGF:s Berg och jord beteckningsblad (2016). Jordarter har ej 

klassificerats på laboratorium.  F = Fyllning

Analyser:

1. Metaller (M-2)

2. Alifater, aromater, BTEX och PAH16 (OJ-21h)

3. Metaller, alifater, aromater, BTEX, PAH16, PCB, Halogenerade organiska föreningar, Icke-

halogenerade organiska föreningar, Klororganiska pesticider, Klorfenoler (Envipack)

 

 

 

22NC04_1 0–0,5 Mu  1,2,3 

22NC04_2 0,5–1,0 Le  1,2,3 

22NC04_3 1,0–1,5 Le  1,2 

22NC04_4 1,5–2,0 Le  - 

22NC04_5 2,0–2,5 Le Fuktigt. - 

22NC04_6 2,5-3,0 Le Fuktigt/Blött. - 

 

22NC05_1 0–0,5 Mu / Le Mull till 0,15 m. Sedan lera. 1,2 

22NC05_2 0,5–1,0 Le  1,2,3 

22NC05_3 1,0–1,5 Le  1,2,3 

22NC05_4 1,5–2,0 Le Torrt. - 

22NC05_5 2,0–2,5 (sa)Le Sandlins vid 2,4 m. Torrt.  - 

22NC05_6 2,5-3,0 Le Torrt.   - 

 

22NC06_1 0–0,5 (gr)Mu / Le Något grusig mull till 0,1 m. Sedan lera. 1,2,3 

22NC06_2 0,5–1,0 Le  1,2 

22NC06_3 1,0–1,5 Le  1,2,3 

22NC06_4 1,5–2,0 Le Torrt. - 

22NC06_5 2,0–2,5 Le Fuktigt.  - 

22NC06_6 2,5-3,0 Le Fuktigt.  - 

 

22NC07_1 0–0,5 (gr)Mu / Le Något grusig mull till 0,1 m. Sedan lera. 1,2,3 

22NC07_2 0,5–1,0 (gr)Le  1,2,3 

22NC07_3 1,0–1,5 Le  1,2 

22NC07_4 1,5–2,0 Le Torrt. - 

22NC07_5 2,0–2,5 Le Fuktigt.  - 

22NC07_6 2,5-3,0 Le Fuktigt.  - 
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*Meter under markyta

**Jordartsbedömning har utförts i fält efter SGF:s Berg och jord beteckningsblad (2016). Jordarter har ej 

klassificerats på laboratorium.  F = Fyllning

Analyser:

1. Metaller (M-2)

2. Alifater, aromater, BTEX och PAH16 (OJ-21h)

3. Metaller, alifater, aromater, BTEX, PAH16, PCB, Halogenerade organiska föreningar, Icke-

halogenerade organiska föreningar, Klororganiska pesticider, Klorfenoler (Envipack)

 

 

 

22NC08_1 0–0,7 Mu / legrSa 
Mull till 0,1 m. Därefter lerig grusig sand 

 till 0,6 m. Sandskikt 0,6-0,7 m 
1,2 

22NC08_2 0,7–1,0 Le  1,2,3 

22NC08_3 1,0–1,5 Le  1,2,3 

22NC08_4 1,5–2,0 Le Fuktigt till blött.  - 

22NC08_5 2,0–2,5 Le Blött. - 

22NC08_6 2,5-3,0 Le Blött.  - 
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Fältprotokoll grundvatten

Uppdragsnummer: 108 19 61

Uppdragsnamn: MTMU Broby, Åstorp

Provtagningsdatum: 2022-03-25

Fältprovtagare: Holger Sandberg

Provpunkt 22NC02 22NC04 22NC08

Installation

Grundvattenrör röröverkant (m ö my1) 0,3 0,3 0,45

Typ av grundvattenrör PEH PEH PEH

Grundvattenrör diameter (mm) 63 63 63

Grundvattenrör längd (m) 4 4 4

Filterlängd (m) 1 1 1

Filternivå  (m u my2) 3-4 3-4 3-4

Dexel/Ovan mark/Låsbart lock Ovan mark Ovan mark Ovan mark

Grundvattenrör renspumpat vid 

installation (JA/NEJ)
JA JA JA

Provtagning

Grundvattennivå (m u rök3) 2,76 1,72 1,5

Grundvattennivå (m u my) 2,46 1,42 1,05

Omsättningsvolym (l)         3 10 8

Tillrinning (låg/medel/hög) Låg/medel Hög Hög

Anmärkning

Klart vatten, 

doftfritt. Sämre 

tillrinning än i 

andra punkterna.

Klart vatten, 

doftfritt. God 

tillrinning.

Klart vatten, 

doftfritt. God 

tillrinning.

Provpunkt

1 meter över markytan
2
 meter över markytan

3 meter under röröverkant 
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Uppdrag: MTMU Broby, Åstorp
Uppdragsnummer: 1081961
Provtyp: Jord

Provnr /riktvärden KM [mg/kg TS]1 MKM [mg/kg TS]1 FA [mg/kg TS]2
Nederländskt 

interventionsvärde 3
22NC01-1 22NC01-2 22NC01-3 22NC02-1 22NC02-2 22NC02-3 22NC03-1 22NC03-2 

Journalnummer ST2208980-001 ST2208980-002 ST2208980-003 ST2208980-004 ST2208980-005 ST2208980-006 ST2208980-007 ST2208980-008
Provtagningsdatum 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24

Jordart Mu / Le Le Le Mu / Le Le Le Mu / Le Le
Torrsubstans vid 105°C 76,1 76,1 77 75,2 75,3 74,2 71,8 71,7
PETROLEUMKOLVÄTEN

Bensen 0,012 0,04 - - <0.0200 <0.0200 - - <0.0200 <0.0200 <0.0200 -
Toluen 10 50 - - <0.100 <0.100 - - <0.100 <0.100 <0.100 -

Etylbensen 10 50 - - <0.020 <0.020 - - <0.020 <0.020 <0.020 -
Alifater >C5-C8 25 150 - - <5.0 <5.0 - - <5.0 <5.0 <5.0 -

Alifater >C8-C10 25 120 - - <10.0 <10.0 <10 <10 <10.0 <10.0 <10.0 <10
Alifater >C10-C12 100 500 - - <10 <10 <20 <20 <10 <10 <10 <20
Alifater >C12-C16 100 500 - - <10 <10 <20 <20 <10 <10 <10 <20
Alifater >C16-C35 100 1000 10000 - <10 <10 <20 <20 <10 <10 <10 <20
Aromater >C8-C10 10 50 1000 - <0.480 <0.480 <1.0 <1.0 <0.480 <0.480 <0.480 <1.0

Aromater >C10-C16 3 15 - - <1.24 <1.24 <1.0 <1.0 <1.24 <1.24 <1.24 <1.0
Aromater >C16-C35 10 30 - - <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

PAH
Summa PAH med låg molekylvikt 3 15 1000 - <0.120 <0.120 <0.15 <0.15 <0.120 <0.120 <0.120 <0.15

Summa PAH med medelhög molekylvikt 3,5 20 1000 - <0.20 <0.20 <0.25 0,6 <0.20 <0.20 <0.20 <0.25
Summa PAH med hög molekylvikt 1 10 50 - <0.320 <0.320 <0.33 0,47 <0.320 <0.320 <0.320 <0.33

Summa cancerogena PAH - - 100 - <0.280 <0.280 <1.5 <1.5 <0.280 <0.280 <0.280 <1.5
Summa övriga PAH - - 1000 - <0.360 <0.360 <0.28 0,47 <0.360 <0.360 <0.360 <0.28

PAH, summa 16 - - - - <0.640 <0.640 <0.45 0,6 <0.640 <0.640 <0.640 <0.45
METALLER
Arsenik As 10 25 1000 - 4,63 6,39 9,71 6,6 2,43 5,19 4,13 4,54
Barium Ba 200 300 10000 - 84,3 53,1 63,6 75,7 66 55,7 84,3 79,2

Bly Pb 50 400 2500 - 20,7 13,3 16,9 18,9 12,5 14,1 17,3 20,4
Kadmium Cd 0,8 12 1000 - <0.10 <0.10 0,13 0,101 <0.10 <0.10 <0.10 0,104

Kobolt Co 15 35 2500 - 16,7 11,1 17,2 14,7 8,48 10,6 9,5 9,47
Koppar Cu 80 200 2500 - 16,7 20,9 34 38,1 18,6 22,3 19,1 37,9
Krom Cr 80 150 10000 - 32,9 27,9 23,4 17,8 34 32,2 38,8 13,6

Kvicksilver Hg 0,25 2,5 1000 - <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20
Nickel Ni 40 120 1000 - 26,8 29,7 34 27,2 25,5 26,8 29,9 21,8

Vanadin V 100 200 10000 - 36,6 30,2 39,3 42,2 30,4 34,8 36,5 39,3
Zink Zn 250 500 2500 - 56,3 48,1 67,2 68,6 48,3 52,8 59,2 59,7

PESTICIDER

beta-HCH - - - 1,6 <0.010 <0.010 - - <0.010 <0.010 <0.010 -

Provnr /riktvärden KM [mg/kg TS]1 MKM [mg/kg TS]1 FA [mg/kg TS]2 Nederländskt 

interventionsvärde 3
22NC01-1 22NC01-2 22NC01-3 22NC02-1 22NC02-2 22NC02-3 22NC03-1 22NC03-2 

< Halten understiger laboratoriets rapporteringsgräns

Känslig Markanvändning
Mindre Känslig Markanvändning

2 Jämförelser med gränsvärden för avfall
Farligt avfall

3 Jämförelser med Nederländskt interventionsvärde för jord 

(Rijkswaterstaat, Soil Remediation Circular 2013).
Interventionsvärde

1 Jämförelser med Naturvårdsverkets riktvärden för förorenad mark (NV5976)
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Uppdrag: MTMU Broby, Åstorp
Uppdragsnummer: 1081961
Provtyp: Jord

Provnr /riktvärden KM [mg/kg TS]1 MKM [mg/kg TS]1 FA [mg/kg TS]2
Nederländskt 

interventionsvärde 3

Journalnummer
Provtagningsdatum

Jordart
Torrsubstans vid 105°C
PETROLEUMKOLVÄTEN

Bensen 0,012 0,04 - -
Toluen 10 50 - -

Etylbensen 10 50 - -
Alifater >C5-C8 25 150 - -

Alifater >C8-C10 25 120 - -
Alifater >C10-C12 100 500 - -
Alifater >C12-C16 100 500 - -
Alifater >C16-C35 100 1000 10000 -
Aromater >C8-C10 10 50 1000 -

Aromater >C10-C16 3 15 - -
Aromater >C16-C35 10 30 - -

PAH
Summa PAH med låg molekylvikt 3 15 1000 -

Summa PAH med medelhög molekylvikt 3,5 20 1000 -
Summa PAH med hög molekylvikt 1 10 50 -

Summa cancerogena PAH - - 100 -
Summa övriga PAH - - 1000 -

PAH, summa 16 - - - -
METALLER
Arsenik As 10 25 1000 -
Barium Ba 200 300 10000 -

Bly Pb 50 400 2500 -
Kadmium Cd 0,8 12 1000 -

Kobolt Co 15 35 2500 -
Koppar Cu 80 200 2500 -
Krom Cr 80 150 10000 -

Kvicksilver Hg 0,25 2,5 1000 -
Nickel Ni 40 120 1000 -

Vanadin V 100 200 10000 -
Zink Zn 250 500 2500 -

PESTICIDER

beta-HCH - - - 1,6

Provnr /riktvärden KM [mg/kg TS]1 MKM [mg/kg TS]1 FA [mg/kg TS]2 Nederländskt 

interventionsvärde 3

< Halten understiger laboratoriets rapporteringsgräns

Känslig Markanvändning
Mindre Känslig Markanvändning

2 Jämförelser med gränsvärden för avfall
Farligt avfall

3 Jämförelser med Nederländskt interventionsvärde för jord 

(Rijkswaterstaat, Soil Remediation Circular 2013).
Interventionsvärde

1 Jämförelser med Naturvårdsverkets riktvärden för förorenad mark (NV5976)

22NC03-3 22NC04-1 22NC04-2 22NC04-3 22NC05-1 22NC05-2 22NC05-3 22NC06-1 22NC06-2 22NC06-3 

ST2208980-009 ST2208980-010 ST2208980-011 ST2208980-012 ST2208980-013 ST2208980-014 ST2208980-015 ST2208980-016 ST2208980-017 ST2208980-018
2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24

Le Mu Le Le Mu / Le Le Le (gr)Mu / Le Le Le
77,5 79,1 75,2 75,7 75,3 69 73,6 71,2 73,2 76

<0.0200 <0.0200 <0.0200 - - <0.0200 <0.0200 <0.0200 - <0.0200
<0.100 <0.100 <0.100 - - <0.100 <0.100 <0.100 - <0.100
<0.020 <0.020 <0.020 - - <0.020 <0.020 <0.020 - <0.020

<5.0 <5.0 <5.0 - - <5.0 <5.0 <5.0 - <5.0
<10.0 <10.0 <10.0 <10 <10 <10.0 <10.0 <10.0 <10 <10.0
<10 <10 <10 <20 <20 <10 <10 <10 <20 <10
<10 <10 <10 <20 <20 <10 <10 <10 <20 <10
<10 <10 <10 <20 <20 <10 <10 <10 <20 <10

<0.480 <0.480 <0.480 <1.0 <1.0 <0.480 <0.480 <0.480 <1.0 <0.480
<1.24 <1.24 <1.24 <1.0 <1.0 <1.24 <1.24 <1.24 <1.0 <1.24
<1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

<0.120 <0.120 <0.120 <0.15 <0.15 <0.120 <0.120 <0.120 <0.15 <0.120
<0.20 <0.20 <0.20 <0.25 <0.25 <0.20 <0.20 <0.20 <0.25 <0.20

<0.320 <0.320 <0.320 <0.33 <0.33 <0.320 <0.320 <0.320 <0.33 <0.320
<0.280 <0.280 <0.280 <1.5 <1.5 <0.280 <0.280 <0.280 <1.5 <0.280
<0.360 <0.360 <0.360 <0.28 <0.28 <0.360 <0.360 <0.360 <0.28 <0.360
<0.640 <0.640 <0.640 <0.45 <0.45 <0.640 <0.640 <0.640 <0.45 <0.640

3,65 1,82 2,64 7,48 4,09 2,29 2,97 5,31 7,5 5,1
53 44,1 73,2 85 47,4 75,2 64,5 95,9 78,1 75,8

14,2 13,2 16,9 18,5 17,4 16,8 13,5 19,6 17,5 15,1
<0.10 <0.10 <0.10 0,132 0,148 <0.10 <0.10 <0.10 <0.100 <0.10
16,9 6,05 10,9 18,5 6,73 12,9 8,86 21,5 14,7 13,6
19,3 8,98 20 39 20,6 21,7 18,8 24,7 39,2 19,2
28,1 16,3 32,8 25,8 11,4 31 29,7 43,8 23,8 33,5

<0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20
26 10,9 33,5 44,8 13 33,2 24 42,9 38 27,8

28,5 24,4 37,5 43,1 29,2 35,1 28,6 46,2 41 34,9
49,4 39,1 62,7 73,4 59,8 54,7 52,3 61,6 65,6 53,6

1,18 0,07 0,039 - - 0,038 0,058 0,015 - <0.010

22NC03-3 22NC04-1 22NC04-2 22NC04-3 22NC05-1 22NC05-2 22NC05-3 22NC06-1 22NC06-2 22NC06-3 
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Uppdrag: MTMU Broby, Åstorp
Uppdragsnummer: 1081961
Provtyp: Jord

Provnr /riktvärden KM [mg/kg TS]1 MKM [mg/kg TS]1 FA [mg/kg TS]2
Nederländskt 

interventionsvärde 3

Journalnummer
Provtagningsdatum

Jordart
Torrsubstans vid 105°C
PETROLEUMKOLVÄTEN

Bensen 0,012 0,04 - -
Toluen 10 50 - -

Etylbensen 10 50 - -
Alifater >C5-C8 25 150 - -

Alifater >C8-C10 25 120 - -
Alifater >C10-C12 100 500 - -
Alifater >C12-C16 100 500 - -
Alifater >C16-C35 100 1000 10000 -
Aromater >C8-C10 10 50 1000 -

Aromater >C10-C16 3 15 - -
Aromater >C16-C35 10 30 - -

PAH
Summa PAH med låg molekylvikt 3 15 1000 -

Summa PAH med medelhög molekylvikt 3,5 20 1000 -
Summa PAH med hög molekylvikt 1 10 50 -

Summa cancerogena PAH - - 100 -
Summa övriga PAH - - 1000 -

PAH, summa 16 - - - -
METALLER
Arsenik As 10 25 1000 -
Barium Ba 200 300 10000 -

Bly Pb 50 400 2500 -
Kadmium Cd 0,8 12 1000 -

Kobolt Co 15 35 2500 -
Koppar Cu 80 200 2500 -
Krom Cr 80 150 10000 -

Kvicksilver Hg 0,25 2,5 1000 -
Nickel Ni 40 120 1000 -

Vanadin V 100 200 10000 -
Zink Zn 250 500 2500 -

PESTICIDER

beta-HCH - - - 1,6

Provnr /riktvärden KM [mg/kg TS]1 MKM [mg/kg TS]1 FA [mg/kg TS]2 Nederländskt 

interventionsvärde 3

< Halten understiger laboratoriets rapporteringsgräns

Känslig Markanvändning
Mindre Känslig Markanvändning

2 Jämförelser med gränsvärden för avfall
Farligt avfall

3 Jämförelser med Nederländskt interventionsvärde för jord 

(Rijkswaterstaat, Soil Remediation Circular 2013).
Interventionsvärde

1 Jämförelser med Naturvårdsverkets riktvärden för förorenad mark (NV5976)

22NC07-1 22NC07-2 22NC07-3 22NC08-1 22NC08-2 22NC08-3 

ST2208980-019 ST2208980-020 ST2208980-021 ST2208980-022 ST2208980-023 ST2208980-024
2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24 2022-03-24
(gr)Mu / Le (gr)Le Le Mu / legrSa Le Le

76,4 75 75,6 79,3 78,3 80,5

<0.0200 <0.0200 - - <0.0200 <0.0200
<0.100 <0.100 - - <0.100 <0.100
<0.020 <0.020 - - <0.020 <0.020

<5.0 <5.0 - - <5.0 <5.0
<10.0 <10.0 <10 <10 <10.0 <10.0
<10 <10 <20 <20 <10 <10
<10 <10 <20 <20 <10 <10
10 <10 <20 <20 <10 <10

<0.480 <0.480 <1.0 <1.0 <0.480 <0.480
<1.24 <1.24 <1.0 <1.0 <1.24 <1.24
<1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0 <1.0

<0.120 <0.120 <0.15 <0.15 <0.120 <0.120
<0.20 <0.20 <0.25 <0.25 <0.20 <0.20

<0.320 <0.320 <0.33 <0.33 <0.320 <0.320
<0.280 <0.280 <1.5 <1.5 <0.280 <0.280
<0.360 <0.360 <0.28 <0.28 <0.360 <0.360
<0.640 <0.640 <0.45 <0.45 <0.640 <0.640

3,89 4,6 8,26 3,94 4,72 6,14
61,1 82,7 66,4 46,8 46,2 83,6
27 15,8 16,1 26 14,4 13,4
0,2 <0.10 0,122 0,221 <0.10 <0.10

8,72 10,4 12,4 5,96 8,79 8,68
15,2 16,8 34,8 19,2 16,9 18,5
26,7 30,7 20,9 15,6 21,8 24

<0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20
20,2 24,2 32,2 13,1 19,3 20,8
32,1 35,2 39,2 31,6 27,8 29
79 50,8 67,9 92,8 50,5 48,5

0,027 0,037 - - <0.010 <0.010

22NC07-1 22NC07-2 22NC07-3 22NC08-1 22NC08-2 22NC08-3 
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Uppdrag: MTMU Broby, Åstorp

Uppdragsnummer: 1081961

Provtyp: Grundvatten

Klass 1

Mycket låg halt

Klass 2

Låg halt

Klass 3

Måttlig halt

Klass 4

Hög halt

Klass 5

Mycket hög halt
Målnivå Interventionsnivå Målnivå

Interventionsniv

å

Provtagningsdatum 2022-03-25 2022-03-25 2022-03-25

Journalnummer ST2208947-001 ST2208947-002 ST2208947-003

Metaller  Enhet

Arsenik As µg/l <1 1–2 2–5 5–10 ≥10 - - - - <1.0 <1.0 5,6

Barium Ba µg/l - - - - - 50 625 - - 22,1 13,9 42,3

Kadmium Cd µg/l <0,1 0,1–0,5 0,5–1 1–5 ≥5 - - - - <0.50 <0.50 <0.50

Kobolt Co µg/l - - - - - 20 100 - - 0,64 <0.50 0,54

Krom Cr µg/l <0,5 0,5–5 5–10 10–50 ≥50 - - - - 8,4 <5.0 <5.0

Koppar Cu µg/l <20 20–200 200-1000 1000-2000 ≥2000 - - - - 2,1 2,2 2,7

Kvicksilver Hg µg/l <0,005 0,005–0,01 0,01–0,05 0,05–1 ≥1 - - - - <0.010 <0.010 <0.010

Molybden Mo µg/l - - - - - 5 300 - - 1,8 1,1 2

Nickel Ni µg/l <0,5 0,5–2 2–10 10–20 ≥20 - - - - <3.0 <3.0 3,6

Bly Pb µg/l <0,5 0,5–1 1–2 2–10 ≥10 - - - - <1.0 <1.0 <1.0

Tenn Sn µg/l - - - - - - - - - <1.0 <1.0 <1.0

Vanadin V µg/l - - - - - - - - - <5.0 <5.0 <5.0

Zink Zn µg/l <5 5-10 10-100 100-1000 ≥1000 - - - - <2.0 <2.0 <2.0

Petroleumkolväten Enhet SPI-RV för ångor SPI-RV för ytvatten SPI-RV för bevattning

Alifater >C5-C8 µg/l 3000 300 1500 - - - - - - <10 <10 <10

Alifater >C8-C10 µg/l 100 150 1500 - - - - - - <10.0 <10.0 <10.0

Alifater >C10-C12 µg/l 25 300 1200 - - - - - - <10 <10 <10

Alifater >C12-C16 µg/l - 3000 1000 - - - - - - <10 <10 <10

Alifater >C16–C35 µg/l - 3000 1000 - - - - - - <50 <40 <20

Aromater >C8-C10 µg/l 800 500 1000 - - - - - - 0,21 0,25 0,08

Aromater >C10-C16 µg/l 10000 120 100 - - - - - - <0.775 d <0.775

Aromater >C16-C35 µg/l 25000 5 70 - - - - - - <1.0 <1.0 <1.0

Bensen µg/l 50 500 400 - - - - - - <0.20 <0.20 <0.20

Toluen µg/l 7000 500 600 - - - - - - <0.50 <0.50 <0.50

Etylbensen µg/l 6000 500 400 - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

Xylener, summa µg/l - - - - - - - - - <0.150 <0.150 <0.150

MTBE µg/l 20000 5000 200 - - - - - - <0.20 <0.20 <0.20

PAH Enhet SPI-RV för ångor SPI-RV för ytvatten SPI-RV för bevattning

Summa PAH med låg molekylvikt µg/l 2000 120 80 - - - - - - 0,017 0,021 0,023

Summa PAH med medelhög molekylvikt µg/l 10 5 10 - - - - - - <0.0350 <0.0350 <0.0250

Summa PAH med hög molekylvikt µg/l 300 0,5 6 - - - - - - <0.056 <0.056 <0.040

Provnr /riktvärden

Tillståndsklasser från SGU's bedömningsgrunder för grundvatten (SGU-rapport 2013:01)
Nederländska riktvärden

(Soil Remediation Circular 2013)

Nederländska riktvärden 

(VROM 2000) 
Enhet 22NC02GV 22NC04GV 22NC08GV
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Klass 1

Mycket låg halt

Klass 2

Låg halt

Klass 3

Måttlig halt

Klass 4

Hög halt

Klass 5

Mycket hög halt
Målnivå Interventionsnivå Målnivå

Interventionsniv

å

Provnr /riktvärden

Tillståndsklasser från SGU's bedömningsgrunder för grundvatten (SGU-rapport 2013:01)
Nederländska riktvärden

(Soil Remediation Circular 2013)

Nederländska riktvärden 

(VROM 2000) 
Enhet 22NC02GV 22NC04GV 22NC08GV

Pesticider

o,p'-DDT µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

p,p'-DDT µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

o,p'-DDD µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

p,p'-DDD µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

o,p'-DDE µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

p,p'-DDE µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

aldrin µg/l - - - - - - - 0.000009 - <0.0050 <0.0050 <0.0050

dieldrin µg/l - - - - - - - 0.0001 - <0.010 <0.010 <0.010

endrin µg/l - - - - - 0,00004 - 0.00004 - <0.010 <0.010 <0.010

isodrin µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

telodrin µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

HCH-alfa µg/l - - - - - 0,033 - 0.033 - <0.010 <0.010 <0.010

HCH-beta µg/l - - - - - 0,008 - 0.008 - <0.010 <0.010 <0.010

HCH,gamma- (Lindane) µg/l - - - - - 0,09 - 0.009 - <0.010 <0.010 <0.010

heptaklor µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

cis-heptaklorepoxid µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

trans-heptaklorepoxid µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

alfa-endosulfan µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

Klorerade alifater

diklormetan µg/l - - - - - - - 0,01 1000 <2.0 <2.0 <2.0

1,1-dikloretan µg/l - - - - - 7 900 7 900 <0.10 <0.10 <0.10

1,2-dikloretan µg/l - - - - - 7 900 7 400 <1.00 <1.00 <1.00

1,2-diklorpropan µg/l - - - - - - - - - <1.0 <1.0 <1.0

triklormetan (kloroform) µg/l - - - - - - - 6 400 <0.30 <0.30 <0.30

tetraklormetan (koltetraklorid) µg/l - - - - - - - 0,01 10 <0.10 <0.10 <0.10

1,1,1-trikloretan µg/l - - - - - 0,01 300 0,01 300 <0.10 <0.10 <0.10

1,1,2-trikloretan µg/l - - - - - 0,01 130 0,01 130 <0.20 <0.20 <0.20

hexakloretan µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

1,1-dikloreten µg/l - - - - - 0,01 10 - - <0.10 <0.10 <0.10

cis-1,2-dikloreten µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

trans-1,2-dikloreten µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

trikloreten µg/l - - - - - 24 500 24 500 <0.10 <0.10 <0.10

tetrakloreten µg/l - - - - - 0,01 40 - - <0.20 <0.20 <0.20

vinylklorid µg/l - - - - - 0,01 5 0,01 5 <1.00 <1.00 <1.00

Klorbensener

monoklorbensen µg/l - - - - - - - 7 180 <0.10 <0.10 <0.10

1,2-diklorbensen µg/l - - - - - - - 3 50 <0.10 <0.10 <0.10

1,3-diklorbensen µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

1,4-diklorbensen µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

1,2,3-triklorbensen µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

1,2,4-triklorbensen µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

1,3,5-triklorbensen µg/l - - - - - - - - - <0.20 <0.20 <0.20

1,2,3,4-tetraklorbensen µg/l - - - - - - - - - <0.010 <0.010 <0.010

1235/1245-tetraklorbensen µg/l - - - - - - - - - <0.020 <0.020 <0.020

pentaklorbensen µg/l - - - - - - - 0,003 1 <0.010 <0.010 <0.010

hexaklorbensen µg/l - - - - - - - - 0,5 <0.0050 <0.0050 <0.0050
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Klass 1

Mycket låg halt

Klass 2

Låg halt

Klass 3

Måttlig halt

Klass 4

Hög halt

Klass 5

Mycket hög halt
Målnivå Interventionsnivå Målnivå

Interventionsniv

å

Provnr /riktvärden

Tillståndsklasser från SGU's bedömningsgrunder för grundvatten (SGU-rapport 2013:01)
Nederländska riktvärden

(Soil Remediation Circular 2013)

Nederländska riktvärden 

(VROM 2000) 
Enhet 22NC02GV 22NC04GV 22NC08GV

Klorfenoler

2-monoklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.100 <0.100 <0.100

3-monoklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.100 <0.100 <0.100

4-monoklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.100 <0.100 <0.100

2,3-diklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,4+2,5-diklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.20 <0.20 <0.20

2,6-diklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

3,4-diklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

3,5-diklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,3,4-triklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,3,5-triklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,3,6-triklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,4,5-triklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,4,6-triklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

3,4,5-triklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,3,4,5-tetraklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,3,4,6-tetraklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

2,3,5,6-tetraklorfenol µg/l - - - - - - - - - <0.10 <0.10 <0.10

pentaklorfenol (PCP) µg/l - - - - - - 0,04 4 <0.10 <0.10 <0.10

PCB

PCB 28 µg/l - - - - - - - - - <0.00110 <0.00110 <0.00110

PCB 52 µg/l - - - - - - - - - <0.00110 <0.00110 <0.00110

PCB 101 µg/l - - - - - - - - - <0.000750 <0.000750 <0.000750

PCB 118 µg/l - - - - - - - - - <0.00110 <0.00110 <0.00110

PCB 138 µg/l - - - - - - - - - <0.00120 <0.00120 <0.00120

PCB 153 µg/l - - - - - - - - - <0.00110 <0.00110 <0.00110

PCB 180 µg/l - - - - - - - - - <0.000950 <0.000950 <0.000950

PCB, summa 7 µg/l - - - - - - - 0,01 0,01 <0.00365 <0.00365 <0.00365

< Halten understiger laboratoriets rapporteringsgräns

Halt över Klass 1 - Mycket låg halt Halt över Target Value (Soil Remediation Circular 2013) 

Halt över Klass 2  - Låg halt Halt över Intervention Value (Soil Remediation Circular 2013) 

Halt över Klass 3 - Måttlig halt

Halt över Klass 4 - Hög halt Halt över Target Value (VROM 2000) 

Halt över Klass 5 - Mycket hög halt Halt över Intervention Value (VROM 2000) 

Halt över SPI-RV för ångor

Halt över SPI-RV för ytvatten

Halt över SPI-RV för bevattning

Analysmetodens rapporteringsgräns överstiger gällande riktvärde
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Ordernummer :

:Kund
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Norconsult AB

Analysresultat

22NC01-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208980-001

2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.004.63 PRENVIPACK± 0.93

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2084.3 PRENVIPACK± 16.8

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1016.7 PRENVIPACK± 3.33

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2532.9 PRENVIPACK± 6.58

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1016.7 PRENVIPACK± 3.34

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.026.8 PRENVIPACK± 5.4

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.020.7 PRENVIPACK± 4.1

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1036.6 PRENVIPACK± 7.33

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.056.3 PRENVIPACK± 11.2

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----
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indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----

summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----
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heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1076.1 PRTS105± 4.60
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Ordernummer :

:Kund

ST2208980

Norconsult AB

22NC01-2ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208980-002

2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.006.39 PRENVIPACK± 1.28

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2053.1 PRENVIPACK± 10.6

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1011.1 PRENVIPACK± 2.22

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2527.9 PRENVIPACK± 5.58

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1020.9 PRENVIPACK± 4.18

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.029.7 PRENVIPACK± 5.9

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.013.3 PRENVIPACK± 2.7

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1030.2 PRENVIPACK± 6.03

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.048.1 PRENVIPACK± 9.6

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1076.1 PRTS105± 4.60
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Laboratoriets provnummer ST2208980-003

2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0077.0 STTS105± 4.62

Metaller och grundämnen
As, arsenik MS-1mg/kg TS 0.5009.71 STMS-1± 1.94

Ba, barium MS-1mg/kg TS 1.0063.6 STMS-1± 11.9

Cd, kadmium MS-1mg/kg TS 0.1000.130 STMS-1± 0.060

Co, kobolt MS-1mg/kg TS 0.10017.2 STMS-1± 3.16

Cr, krom MS-1mg/kg TS 0.20034.0 STMS-1± 6.26

Cu, koppar MS-1mg/kg TS 0.30023.4 STMS-1± 4.36

Hg, kvicksilver MS-1mg/kg TS 0.200<0.200 STMS-1----

Ni, nickel MS-1mg/kg TS 0.20034.0 STMS-1± 6.26

Pb, bly MS-1mg/kg TS 1.0016.9 STMS-1± 3.41

V, vanadin MS-1mg/kg TS 0.20039.3 STMS-1± 7.22

Zn, zink MS-1mg/kg TS 1.0067.2 STMS-1± 12.6

Alifatiska föreningar
alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21H----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21H----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21H----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21H----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21H----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21H----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21H----
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2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0075.2 STTS105± 4.51

Metaller och grundämnen
As, arsenik MS-1mg/kg TS 0.5006.60 STMS-1± 1.37

Ba, barium MS-1mg/kg TS 1.0075.7 STMS-1± 14.1

Cd, kadmium MS-1mg/kg TS 0.1000.101 STMS-1± 0.055

Co, kobolt MS-1mg/kg TS 0.10014.7 STMS-1± 2.72

Cr, krom MS-1mg/kg TS 0.20038.1 STMS-1± 7.00

Cu, koppar MS-1mg/kg TS 0.30017.8 STMS-1± 3.35

Hg, kvicksilver MS-1mg/kg TS 0.200<0.200 STMS-1----

Ni, nickel MS-1mg/kg TS 0.20027.2 STMS-1± 5.02

Pb, bly MS-1mg/kg TS 1.0018.9 STMS-1± 3.78

V, vanadin MS-1mg/kg TS 0.20042.2 STMS-1± 7.75

Zn, zink MS-1mg/kg TS 1.0068.6 STMS-1± 12.8

Alifatiska föreningar
alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21H----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.19 STOJ-21H± 0.09

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.24 STOJ-21H± 0.10

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.100.17 STOJ-21H± 0.08

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.14 STOJ-21H± 0.06

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.14 STOJ-21H± 0.06

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.10 STOJ-21H± 0.06

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.080.09 STOJ-21H± 0.05

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21H----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.280.47 * STOJ-21H----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.450.60 * STOJ-21H----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21H----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.250.60 * STOJ-21H----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.330.47 * STOJ-21H----
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.002.43 PRENVIPACK± 0.49

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2066.0 PRENVIPACK± 13.2

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.108.48 PRENVIPACK± 1.70

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2534.0 PRENVIPACK± 6.80

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1018.6 PRENVIPACK± 3.72

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.025.5 PRENVIPACK± 5.1

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.012.5 PRENVIPACK± 2.5

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1030.4 PRENVIPACK± 6.08

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.048.3 PRENVIPACK± 9.7

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1075.3 PRTS105± 4.55
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2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.005.19 PRENVIPACK± 1.04

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2055.7 PRENVIPACK± 11.1

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1010.6 PRENVIPACK± 2.13

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2532.2 PRENVIPACK± 6.45

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1022.3 PRENVIPACK± 4.46

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.026.8 PRENVIPACK± 5.4

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.014.1 PRENVIPACK± 2.8

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1034.8 PRENVIPACK± 6.96

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.052.8 PRENVIPACK± 10.6

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1074.2 PRTS105± 4.48

108 19 61 Analysrapporter - Bilaga 6

15 av 70



16 av 59:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2208980

Norconsult AB

22NC03-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208980-007

2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.004.13 PRENVIPACK± 0.83

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2084.3 PRENVIPACK± 16.9

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.109.50 PRENVIPACK± 1.90

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2538.8 PRENVIPACK± 7.75

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1019.1 PRENVIPACK± 3.83

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.029.9 PRENVIPACK± 6.0

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.017.3 PRENVIPACK± 3.5

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1036.5 PRENVIPACK± 7.30

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.059.2 PRENVIPACK± 11.8

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1071.8 PRTS105± 4.34
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ST2208980

Norconsult AB

22NC03-2ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208980-008

2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0071.7 STTS105± 4.30

Metaller och grundämnen
As, arsenik MS-1mg/kg TS 0.5004.54 STMS-1± 0.995

Ba, barium MS-1mg/kg TS 1.0079.2 STMS-1± 14.8

Cd, kadmium MS-1mg/kg TS 0.1000.104 STMS-1± 0.056

Co, kobolt MS-1mg/kg TS 0.1009.47 STMS-1± 1.76

Cr, krom MS-1mg/kg TS 0.20037.9 STMS-1± 6.97

Cu, koppar MS-1mg/kg TS 0.30013.6 STMS-1± 2.58

Hg, kvicksilver MS-1mg/kg TS 0.200<0.200 STMS-1----

Ni, nickel MS-1mg/kg TS 0.20021.8 STMS-1± 4.05

Pb, bly MS-1mg/kg TS 1.0020.4 STMS-1± 4.06

V, vanadin MS-1mg/kg TS 0.20039.3 STMS-1± 7.23

Zn, zink MS-1mg/kg TS 1.0059.7 STMS-1± 11.2

Alifatiska föreningar
alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21H----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21H----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21H----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21H----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21H----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21H----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21H----
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22NC03-3ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208980-009

2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.003.65 PRENVIPACK± 0.73

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2053.0 PRENVIPACK± 10.6

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1016.9 PRENVIPACK± 3.38

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2528.1 PRENVIPACK± 5.62

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1019.3 PRENVIPACK± 3.86

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.026.0 PRENVIPACK± 5.2

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.014.2 PRENVIPACK± 2.8

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1028.5 PRENVIPACK± 5.69

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.049.4 PRENVIPACK± 9.9

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100.039 PRENVIPACK± 0.016

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0101.18 PRENVIPACK± 0.474

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1077.5 PRTS105± 4.68
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.001.82 PRENVIPACK± 0.36

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2044.1 PRENVIPACK± 8.82

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.106.05 PRENVIPACK± 1.21

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2516.3 PRENVIPACK± 3.26

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.108.98 PRENVIPACK± 1.80

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.010.9 PRENVIPACK± 2.2

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.013.2 PRENVIPACK± 2.6

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1024.4 PRENVIPACK± 4.89

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.039.1 PRENVIPACK± 7.8

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100.070 PRENVIPACK± 0.028

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1079.1 PRTS105± 4.77
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.002.64 PRENVIPACK± 0.53

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2073.2 PRENVIPACK± 14.6

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1010.9 PRENVIPACK± 2.18

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2532.8 PRENVIPACK± 6.57

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1020.0 PRENVIPACK± 4.00

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.033.5 PRENVIPACK± 6.7

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.016.9 PRENVIPACK± 3.4

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1037.5 PRENVIPACK± 7.49

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.062.7 PRENVIPACK± 12.5

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100.039 PRENVIPACK± 0.016

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1075.2 PRTS105± 4.54
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0075.7 STTS105± 4.54

Metaller och grundämnen
As, arsenik MS-1mg/kg TS 0.5007.48 STMS-1± 1.53

Ba, barium MS-1mg/kg TS 1.0085.0 STMS-1± 15.8

Cd, kadmium MS-1mg/kg TS 0.1000.132 STMS-1± 0.060

Co, kobolt MS-1mg/kg TS 0.10018.5 STMS-1± 3.40

Cr, krom MS-1mg/kg TS 0.20039.0 STMS-1± 7.16

Cu, koppar MS-1mg/kg TS 0.30025.8 STMS-1± 4.80

Hg, kvicksilver MS-1mg/kg TS 0.200<0.200 STMS-1----

Ni, nickel MS-1mg/kg TS 0.20044.8 STMS-1± 8.24

Pb, bly MS-1mg/kg TS 1.0018.5 STMS-1± 3.70

V, vanadin MS-1mg/kg TS 0.20043.1 STMS-1± 7.93

Zn, zink MS-1mg/kg TS 1.0073.4 STMS-1± 13.7

Alifatiska föreningar
alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21H----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21H----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21H----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21H----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21H----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21H----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21H----
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Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0075.3 STTS105± 4.52

Metaller och grundämnen
As, arsenik MS-1mg/kg TS 0.5004.09 STMS-1± 0.913

Ba, barium MS-1mg/kg TS 1.0047.4 STMS-1± 8.98

Cd, kadmium MS-1mg/kg TS 0.1000.148 STMS-1± 0.063

Co, kobolt MS-1mg/kg TS 0.1006.73 STMS-1± 1.26

Cr, krom MS-1mg/kg TS 0.20020.6 STMS-1± 3.81

Cu, koppar MS-1mg/kg TS 0.30011.4 STMS-1± 2.17

Hg, kvicksilver MS-1mg/kg TS 0.200<0.200 STMS-1----

Ni, nickel MS-1mg/kg TS 0.20013.0 STMS-1± 2.44

Pb, bly MS-1mg/kg TS 1.0017.4 STMS-1± 3.51

V, vanadin MS-1mg/kg TS 0.20029.2 STMS-1± 5.38

Zn, zink MS-1mg/kg TS 1.0059.8 STMS-1± 11.2

Alifatiska föreningar
alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21H----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21H----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21H----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21H----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21H----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21H----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21H----
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Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.002.29 PRENVIPACK± 0.46

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2075.2 PRENVIPACK± 15.0

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1012.9 PRENVIPACK± 2.58

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2531.0 PRENVIPACK± 6.21

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1021.7 PRENVIPACK± 4.34

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.033.2 PRENVIPACK± 6.6

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.016.8 PRENVIPACK± 3.4

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1035.1 PRENVIPACK± 7.02

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.054.7 PRENVIPACK± 10.9

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100.038 PRENVIPACK± 0.015

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1069.0 PRTS105± 4.17
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.002.97 PRENVIPACK± 0.59

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2064.5 PRENVIPACK± 12.9

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.108.86 PRENVIPACK± 1.77

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2529.7 PRENVIPACK± 5.94

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1018.8 PRENVIPACK± 3.76

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.024.0 PRENVIPACK± 4.8

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.013.5 PRENVIPACK± 2.7

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1028.6 PRENVIPACK± 5.71

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.052.3 PRENVIPACK± 10.5

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100.058 PRENVIPACK± 0.023

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1073.6 PRTS105± 4.44
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22NC06-1ProvbeteckningMatris: JORD

Laboratoriets provnummer ST2208980-016

2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.005.31 PRENVIPACK± 1.06

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2095.9 PRENVIPACK± 19.2

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1021.5 PRENVIPACK± 4.30

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2543.8 PRENVIPACK± 8.76

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1024.7 PRENVIPACK± 4.94

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.042.9 PRENVIPACK± 8.6

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.019.6 PRENVIPACK± 3.9

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1046.2 PRENVIPACK± 9.24

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.061.6 PRENVIPACK± 12.3

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100.015 PRENVIPACK± 0.006

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1071.2 PRTS105± 4.30
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2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0073.2 STTS105± 4.39

Metaller och grundämnen
As, arsenik MS-1mg/kg TS 0.5007.50 STMS-1± 1.53

Ba, barium MS-1mg/kg TS 1.0078.1 STMS-1± 14.6

Cd, kadmium MS-1mg/kg TS 0.100<0.100 STMS-1----

Co, kobolt MS-1mg/kg TS 0.10014.7 STMS-1± 2.72

Cr, krom MS-1mg/kg TS 0.20039.2 STMS-1± 7.20

Cu, koppar MS-1mg/kg TS 0.30023.8 STMS-1± 4.44

Hg, kvicksilver MS-1mg/kg TS 0.200<0.200 STMS-1----

Ni, nickel MS-1mg/kg TS 0.20038.0 STMS-1± 6.98

Pb, bly MS-1mg/kg TS 1.0017.5 STMS-1± 3.52

V, vanadin MS-1mg/kg TS 0.20041.0 STMS-1± 7.54

Zn, zink MS-1mg/kg TS 1.0065.6 STMS-1± 12.3

Alifatiska föreningar
alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21H----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21H----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21H----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21H----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21H----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21H----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21H----
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2022-03-24Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.005.10 PRENVIPACK± 1.02

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2075.8 PRENVIPACK± 15.2

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1013.6 PRENVIPACK± 2.72

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2533.5 PRENVIPACK± 6.70

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1019.2 PRENVIPACK± 3.85

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.027.8 PRENVIPACK± 5.6

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.015.1 PRENVIPACK± 3.0

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1034.9 PRENVIPACK± 6.98

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.053.6 PRENVIPACK± 10.7

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1076.0 PRTS105± 4.59
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.003.89 PRENVIPACK± 0.78

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2061.1 PRENVIPACK± 12.2

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.100.20 PRENVIPACK± 0.04

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.108.72 PRENVIPACK± 1.74

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2526.7 PRENVIPACK± 5.33

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1015.2 PRENVIPACK± 3.04

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.020.2 PRENVIPACK± 4.0

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.027.0 PRENVIPACK± 5.4

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1032.1 PRENVIPACK± 6.42

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.079.0 PRENVIPACK± 15.8

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1010 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100.027 PRENVIPACK± 0.011

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1076.4 PRTS105± 4.62
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.004.60 PRENVIPACK± 0.92

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2082.7 PRENVIPACK± 16.5

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.1010.4 PRENVIPACK± 2.07

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2530.7 PRENVIPACK± 6.14

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1016.8 PRENVIPACK± 3.37

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.024.2 PRENVIPACK± 4.8

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.015.8 PRENVIPACK± 3.2

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1035.2 PRENVIPACK± 7.04

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.050.8 PRENVIPACK± 10.2

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100.037 PRENVIPACK± 0.015

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1075.0 PRTS105± 4.53
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0075.6 STTS105± 4.53

Metaller och grundämnen
As, arsenik MS-1mg/kg TS 0.5008.26 STMS-1± 1.67

Ba, barium MS-1mg/kg TS 1.0066.4 STMS-1± 12.4

Cd, kadmium MS-1mg/kg TS 0.1000.122 STMS-1± 0.058

Co, kobolt MS-1mg/kg TS 0.10012.4 STMS-1± 2.30

Cr, krom MS-1mg/kg TS 0.20034.8 STMS-1± 6.42

Cu, koppar MS-1mg/kg TS 0.30020.9 STMS-1± 3.91

Hg, kvicksilver MS-1mg/kg TS 0.200<0.200 STMS-1----

Ni, nickel MS-1mg/kg TS 0.20032.2 STMS-1± 5.93

Pb, bly MS-1mg/kg TS 1.0016.1 STMS-1± 3.26

V, vanadin MS-1mg/kg TS 0.20039.2 STMS-1± 7.22

Zn, zink MS-1mg/kg TS 1.0067.9 STMS-1± 12.7

Alifatiska föreningar
alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21H----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21H----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21H----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21H----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21H----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21H----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21H----
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Torrsubstans
torrsubstans vid 105°C TS-105% 1.0079.3 STTS105± 4.76

Metaller och grundämnen
As, arsenik MS-1mg/kg TS 0.5003.94 STMS-1± 0.884

Ba, barium MS-1mg/kg TS 1.0046.8 STMS-1± 8.87

Cd, kadmium MS-1mg/kg TS 0.1000.221 STMS-1± 0.075

Co, kobolt MS-1mg/kg TS 0.1005.96 STMS-1± 1.12

Cr, krom MS-1mg/kg TS 0.20019.2 STMS-1± 3.56

Cu, koppar MS-1mg/kg TS 0.30015.6 STMS-1± 2.94

Hg, kvicksilver MS-1mg/kg TS 0.200<0.200 STMS-1----

Ni, nickel MS-1mg/kg TS 0.20013.1 STMS-1± 2.45

Pb, bly MS-1mg/kg TS 1.0026.0 STMS-1± 5.08

V, vanadin MS-1mg/kg TS 0.20031.6 STMS-1± 5.83

Zn, zink MS-1mg/kg TS 1.0092.8 STMS-1± 17.2

Alifatiska föreningar
alifater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 10<10 STOJ-21H----

alifater >C10-C12 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C12-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

alifater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 20<20 STOJ-21H----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

aromater >C10-C16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

metylpyrener/metylfluorantener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

metylkrysener/metylbens(a)antracener SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 * STOJ-21H----

aromater >C16-C35 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.0<1.0 STOJ-21H----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaftylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

acenaften SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fenantren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

bens(a)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

krysen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(b)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(k)fluoranten SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(a)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

dibens(a,h)antracen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

bens(g,h,i)perylen SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.10<0.10 STOJ-21H----

indeno(1,2,3,cd)pyren SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.08<0.08 STOJ-21H----

summa PAH 16 SVOC-OJ-21mg/kg TS 1.5<1.5 STOJ-21H----

summa cancerogena PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.28<0.28 * STOJ-21H----

summa övriga PAH SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.45<0.45 * STOJ-21H----

summa PAH L SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.15<0.15 * STOJ-21H----

summa PAH M SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.25<0.25 * STOJ-21H----

summa PAH H SVOC-OJ-21mg/kg TS 0.33<0.33 * STOJ-21H----
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Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.004.72 PRENVIPACK± 0.94

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2046.2 PRENVIPACK± 9.24

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.108.79 PRENVIPACK± 1.76

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2521.8 PRENVIPACK± 4.36

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1016.9 PRENVIPACK± 3.39

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.019.3 PRENVIPACK± 3.8

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.014.4 PRENVIPACK± 2.9

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1027.8 PRENVIPACK± 5.56

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.050.5 PRENVIPACK± 10.1

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----
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summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1078.3 PRTS105± 4.73
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik S-METAXAC1mg/kg TS 1.006.14 PRENVIPACK± 1.23

Ba, barium S-METAXAC1mg/kg TS 0.2083.6 PRENVIPACK± 16.7

Cd, kadmium S-METAXAC1mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

Co, kobolt S-METAXAC1mg/kg TS 0.108.68 PRENVIPACK± 1.74

Cr, krom S-METAXAC1mg/kg TS 0.2524.0 PRENVIPACK± 4.80

Cu, koppar S-METAXAC1mg/kg TS 0.1018.5 PRENVIPACK± 3.69

Hg, kvicksilver S-METAXAC1mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

Mo, molybden S-METAXAC1mg/kg TS 0.40<0.40 PRENVIPACK----

Ni, nickel S-METAXAC1mg/kg TS 1.020.8 PRENVIPACK± 4.2

Pb, bly S-METAXAC1mg/kg TS 1.013.4 PRENVIPACK± 2.7

Sn, tenn S-METAXAC1mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

V, vanadin S-METAXAC1mg/kg TS 0.1029.0 PRENVIPACK± 5.81

Zn, zink S-METAXAC1mg/kg TS 1.048.5 PRENVIPACK± 9.7

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<5.0 PRENVIPACK----

alifater >C8-C10 S-ALIGMSmg/kg TS 10.0<10.0 PRENVIPACK----

alifater >C10-C12 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C12-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

alifater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 10<10 PRENVIPACK----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.480<0.480 PRENVIPACK----

aromater >C10-C16 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.24<1.24 PRENVIPACK----

metylpyrener/metylfluorantener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

metylkrysener/metylbens(a)antracener S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

aromater >C16-C35 S-SPIGMS03mg/kg TS 1.0<1.0 PRENVIPACK----

BTEX
bensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

toluen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

etylbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

summa xylener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

summa BTEX S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0850<0.0850 PRENVIPACK----

m,p-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

o-xylen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaftylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

acenaften S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fenantren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

krysen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(b)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(k)fluoranten S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(a)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

dibens(a,h)antracen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

bens(g,h,i)perylen S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

indeno(1,2,3,cd)pyren S-SPIGMS03mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

summa PAH 16 S-SPIGMS03mg/kg TS 0.640<0.640 PRENVIPACK----

summa cancerogena PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.280<0.280 PRENVIPACK----

summa övriga PAH S-SPIGMS03mg/kg TS 0.360<0.360 PRENVIPACK----

108 19 61 Analysrapporter - Bilaga 6

55 av 70



56 av 59:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2208980

Norconsult AB

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) - Fortsatt

summa PAH L S-SPIGMS03mg/kg TS 0.120<0.120 PRENVIPACK----

summa PAH M S-SPIGMS03mg/kg TS 0.20<0.20 PRENVIPACK----

summa PAH H S-SPIGMS03mg/kg TS 0.320<0.320 PRENVIPACK----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 52 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 101 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 118 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 138 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 153 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

PCB 180 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0030<0.0030 PRENVIPACK----

summa PCB 7 S-PCBGMS05mg/kg TS 0.0110<0.0105 PRENVIPACK----

Halogenerade volatila organiska föreningar
monoklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,3-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,4-diklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,3-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

1,2,4-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

1,3,5-triklorbensen S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

diklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.080<0.080 PRENVIPACK----

1,1-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2-dikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,2-diklorpropan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.10<0.10 PRENVIPACK----

kloroform S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

tetraklormetan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

trans-1,2-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

1,1,1-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,1,2-trikloretan S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

trikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

tetrakloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

vinylklorid S-VOCGMS07mg/kg TS 0.100<0.100 PRENVIPACK----

1,1-dikloreten S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

summa 3 diklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.030<0.030 PRENVIPACK----

summa 3 triklorbensener S-VOCGMS07mg/kg TS 0.0500<0.0500 PRENVIPACK----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) S-VOCGMS07mg/kg TS 0.050<0.050 PRENVIPACK----

styren S-VOCGMS07mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

Klororganiska pesticider
o,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDD S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDE S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

o,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

p,p'-DDT S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

aldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

dieldrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

endrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

isodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

telodrin S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

beta-HCH S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

gamma-HCH (lindan) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0100<0.0100 PRENVIPACK----

heptaklor S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

cis-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

trans-heptaklorepoxid S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

alfa-endosulfan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----
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1,2,3,4-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorbensen S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

hexaklorbensen (HCB) S-OCPECD01mg/kg TS 0.0050<0.0050 PRENVIPACK----

diklobenil S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

kvintozen + pentakloranalin S-OCPECD01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

hexakloretan S-OCPECD01mg/kg TS 0.010<0.010 PRENVIPACK----

summa 3 tetraklorbensener S-OCPECD01mg/kg TS 0.0150<0.0150 PRENVIPACK----

Klorfenoler
2-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

4-monoklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4+2,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.040<0.040 PRENVIPACK----

2,6-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,5-diklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,4,6-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

3,4,5-triklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,5,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,5-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

2,3,4,6-tetraklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.020<0.020 PRENVIPACK----

pentaklorfenol S-CLPGMS01mg/kg TS 0.0200<0.0200 PRENVIPACK----

Fysikaliska parametrar
torrsubstans vid 105°C S-DRY-GRCI% 0.1080.5 PRTS105± 4.86
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Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Bestämning av alifatfraktionerna C5-C8 och C8-C10 enligt metod baserad på US EPA 8260, US EPA 5021A, US EPA 5021, 

US EPA 8015, ISO 22155, ISO 15009, CSN EN ISO 16558-1 och MADEP 2004, utgåva 1.1.

Metoden utförs med GC-FID och GC-MS.

S-ALIGMS

Bestämning av klorfenoler enligt metod baserad på US EPA 8041, US EPA 3500 and DIN ISO 14154.

Mätning utförs med GC-MS och GC-ECD.

S-CLPGMS01

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt metod baserad på CSN ISO 11465, CSN EN 12880 och CSN EN 14346:2007.S-DRY-GRCI

Bestämning av metaller efter uppslutning med HNO3 enligt metod baserad på US EPA 200.7, CSN EN ISO 11885, US EPA 

6010, SM 3120. Provupparbetning enligt metod baserad på US EPA 3050, CSN EN 13657, ISO 11466 kap. 10.3 till 10.16, 

10.17.5, 10.17.6, 10.17.9 till 10.17.14.

Mätning utförs med  ICP-AES.

S-METAXAC1

Bestämning av klorerade pesticider och andra halogenerade ämnen enligt metod baserad på US EPA 8081 och ISO 10382. 

Mätningen utförs med GC-ECD.

S-OCPECD01

Bestämning av polyklorerade bifenyler PCB (7 st) enligt metod baserad på US EPA 8270D, US EPA 8082A, CSN EN 15527, 

ISO 18287, ISO 10382 och CSN EN 15308. Mätning utförs med GC-MS eller GC-MS/MS.

S-PCBGMS05

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner.

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA).

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS metod enligt SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(a,h)antracen och indeno(1,2,3,cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3,cd)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

PAH-summorna är definerade enligt direktiv från Naturvårdsverket utgivna i oktober 2008.

S-SPIGMS03

Bestämning av monocykliska aromatiska kolväten (BTEX), styren, MTBE, klorerade alifater samt mono-, di- och 

triklorbensener enligt metod baserad på US EPA 8260, US EPA 5021A, US EPA 5021, US EPA 8015, ISO 22155, ISO 15009, 

CSN EN ISO 16558-1 och MADEP 2004 utgåva 1.1.

Mätning utförs med GC-FID och GC-MS.

S-VOCGMS07

Bestämning av metaller i fasta prover. Torkning/siktning enligt SS-ISO 11464:2006 utg. 2 utförd före analys. 

Uppslutning enligt SS 028150:1993 utg. 2 på värmeblock med 7 M HNO3.

Analys enligt SS EN ISO 17294-2:2016 utg. 2 mod. med ICP-SFMS.

MS-1

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner

Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar enligt EPA)

Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener.

GC-MS enligt SIS/TK 535 N012 som är baserad på SPIMFABs kvalitetsmanual.

PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, 

dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren.

Summa PAH L: naftalen, acenaften och acenaftylen.

Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren.

Summa PAH H: bens(a)antracen, krysen, bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, indeno(1,2,3-c,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen.

SVOC-OJ-21

Bestämning av torrsubstans (TS) enligt SS-EN 15934:2012 utg 1.TS-105

Beredningsmetoder Metod

Torkning och siktning av prov till partikelstorlek < 2 mmS-PPHOM2*
Siktning och krossning av prov till partikelstorlek < 4 mm.S-PPHOM4*

Enligt SS-ISO 11464:2006 utg. 2PP-TORKNING*
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Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

PR Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Prag, Na Harfe 336/9 Prag  Tjeckien 190 00 Ackrediterad av: CAI Ackrediteringsnummer: 

1163

ST Analys utförd av ALS Scandinavia AB, Rinkebyvägen 19C Danderyd  Sverige 182 36 Ackrediterad av: SWEDAC 

Ackrediteringsnummer: 2030
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Analyscertifikat

Ordernummer : ST2208947 Sida : 1 av 11

Norconsult AB MTMU DP BrobyProjektKund : :

Sara Holmström BeställningsnummerKontaktperson 1081961: :

Theres Svenssons gata 11Adress Holger SandbergProvtagare: :

417 55 Göteborg Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2022-03-28  08:00:

E-post sara.holmstrom@norconsult.com 2022-03-30Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2022-03-31  13:36: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 3: :

HL2020SE-NOR-AB0001 (OF182160)Offertnummer 3Antal analyserade prover: :

Generell kommentar

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultatet 

gäller endast materialet såsom det har mottagits, identifierats och testats. Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna 

rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i 

samband med uppdrag, se vår webbplats www.alsglobal.se

Orderkommentar
-

Prov ST2208947/01 - 003: metod W-CLPGMS01, innehöll sediment. Analys utfördes på homogeniserat prov.

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.se

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige
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Analysresultat

22NC02GVProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2208947-001

2022-03-25Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik W-METMSFL1µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

Ba, barium W-METMSFL2µg/L 1.022.1 PRENVIPACK-FL± 2.2

Cd, kadmium W-METMSFL1µg/L 0.50<0.50 PRENVIPACK-FL----

Co, kobolt W-METMSFL2µg/L 0.500.64 PRENVIPACK-FL± 0.06

Cr, krom W-METMSFL1µg/L 5.08.4 PRENVIPACK-FL± 0.8

Cu, koppar W-METMSFL2µg/L 1.02.1 PRENVIPACK-FL± 0.2

Hg, kvicksilver W-HG-AFSFLµg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

Mo, molybden W-METMSFL1µg/L 1.01.8 PRENVIPACK-FL± 0.2

Ni, nickel W-METMSFL1µg/L 3.0<3.0 PRENVIPACK-FL----

Pb, bly W-METMSFL1µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

Sn, tenn W-METMSFL2µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

V, vanadin W-METMSFL2µg/L 5.0<5.0 PRENVIPACK-FL----

Zn, zink W-METMSFL2µg/L 2.0<2.0 PRENVIPACK-FL----

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 W-ALIGMSµg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C8-C10 W-ALIGMSµg/L 10.0<10.0 PRENVIPACK-FL----

alifater >C10-C12 W-SPIGMS04µg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C12-C16 W-SPIGMS04µg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C16-C35 W-SPIGMS04µg/L 10<50 PRENVIPACK-FL----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 W-SPIGMS04µg/L 0.300.21 PRENVIPACK-FL± 0.06

aromater >C10-C16 W-SPIGMS04µg/L 0.775<0.775 PRENVIPACK-FL----

metylkrysener/metylbens(a)antracener W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

aromater >C16-C35 W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

metylpyrener/metylfluorantener W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

BTEX
bensen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

toluen W-VOCGMS01µg/L 0.50<0.50 PRENVIPACK-FL----

etylbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

m,p-xylen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

o-xylen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

summa xylener W-VOCGMS01µg/L 0.150<0.150 PRENVIPACK-FL----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen W-SPIGMS04µg/L 0.0100.017 PRENVIPACK-FL± 0.005

acenaftylen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

acenaften W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

fluoren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

fenantren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(a)antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

krysen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(b)fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(k)fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(a)pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

dibens(a,h)antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(g,h,i)perylen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

indeno(1,2,3,cd)pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----
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summa PAH 16 W-SPIGMS04µg/L 0.0800.017 PRENVIPACK-FL± 0.005

summa cancerogena PAH W-SPIGMS04µg/L 0.035<0.049 PRENVIPACK-FL----

summa övriga PAH W-SPIGMS04µg/L 0.0450.017 PRENVIPACK-FL± 0.005

summa PAH L W-SPIGMS04µg/L 0.01500.0170 PRENVIPACK-FL± 0.0051

summa PAH M W-SPIGMS04µg/L 0.0250<0.0350 PRENVIPACK-FL----

summa PAH H W-SPIGMS04µg/L 0.040<0.056 PRENVIPACK-FL----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 52 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 101 W-PCBGMS05µg/L 0.000750<0.00075

0

PRENVIPACK-FL----

PCB 118 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 138 W-PCBGMS05µg/L 0.00120<0.00120 PRENVIPACK-FL----

PCB 153 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 180 W-PCBGMS05µg/L 0.000950<0.00095

0

PRENVIPACK-FL----

summa PCB 7 W-PCBGMS05µg/L 0.00365<0.00365 PRENVIPACK-FL----

Halogenerade volatila organiska föreningar
vinylklorid W-VOCGMS01µg/L 1.00<1.00 PRENVIPACK-FL----

trans-1,2-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

cis-1,2-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1,1-trikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

tetraklormetan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

trikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1,2-trikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

tetrakloreten W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

monoklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,3-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,4-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2,3-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2,4-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,3,5-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

1,1-dikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2-dikloretan W-VOCGMS01µg/L 1.00<1.00 PRENVIPACK-FL----

1,2-diklorpropan W-VOCGMS01µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

diklormetan W-VOCGMS01µg/L 2.0<2.0 PRENVIPACK-FL----

kloroform W-VOCGMS01µg/L 0.30<0.30 PRENVIPACK-FL----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

styren W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

Klororganiska pesticider
hexakloretan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

aldrin W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PRENVIPACK-FL----

dieldrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

endrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

isodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

telodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

alfa-HCH W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

beta-HCH W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

gamma-HCH (lindan) W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

heptaklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----
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cis-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

trans-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

alfa-endosulfan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

1,2,3,4-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.020<0.020 PRENVIPACK-FL----

pentaklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

hexaklorbensen (HCB) W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PRENVIPACK-FL----

Klorfenoler
2-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

3-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

4-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

2,6-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4+2,5-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

3,5-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

3,4-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4,6-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,6-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

3,4,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,5,6-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4,5-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4,6-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

pentaklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik W-METMSFL1µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

Ba, barium W-METMSFL2µg/L 1.013.9 PRENVIPACK-FL± 1.4

Cd, kadmium W-METMSFL1µg/L 0.50<0.50 PRENVIPACK-FL----

Co, kobolt W-METMSFL2µg/L 0.50<0.50 PRENVIPACK-FL----

Cr, krom W-METMSFL1µg/L 5.0<5.0 PRENVIPACK-FL----

Cu, koppar W-METMSFL2µg/L 1.02.2 PRENVIPACK-FL± 0.2

Hg, kvicksilver W-HG-AFSFLµg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

Mo, molybden W-METMSFL1µg/L 1.01.1 PRENVIPACK-FL± 0.1

Ni, nickel W-METMSFL1µg/L 3.0<3.0 PRENVIPACK-FL----

Pb, bly W-METMSFL1µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

Sn, tenn W-METMSFL2µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

V, vanadin W-METMSFL2µg/L 5.0<5.0 PRENVIPACK-FL----

Zn, zink W-METMSFL2µg/L 2.0<2.0 PRENVIPACK-FL----

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 W-ALIGMSµg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C8-C10 W-ALIGMSµg/L 10.0<10.0 PRENVIPACK-FL----

alifater >C10-C12 W-SPIGMS04µg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C12-C16 W-SPIGMS04µg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C16-C35 W-SPIGMS04µg/L 10<40 PRENVIPACK-FL----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 W-SPIGMS04µg/L 0.300.25 PRENVIPACK-FL± 0.08

aromater >C10-C16 W-SPIGMS04µg/L 0.775<0.775 PRENVIPACK-FL----

metylkrysener/metylbens(a)antracener W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

aromater >C16-C35 W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

metylpyrener/metylfluorantener W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

BTEX
bensen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

toluen W-VOCGMS01µg/L 0.50<0.50 PRENVIPACK-FL----

etylbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

m,p-xylen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

o-xylen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

summa xylener W-VOCGMS01µg/L 0.150<0.150 PRENVIPACK-FL----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen W-SPIGMS04µg/L 0.0100.021 PRENVIPACK-FL± 0.006

acenaftylen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

acenaften W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

fluoren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

fenantren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(a)antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

krysen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(b)fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(k)fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(a)pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

dibens(a,h)antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

bens(g,h,i)perylen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

indeno(1,2,3,cd)pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.014 PRENVIPACK-FL----

summa PAH 16 W-SPIGMS04µg/L 0.0800.021 PRENVIPACK-FL± 0.006

summa cancerogena PAH W-SPIGMS04µg/L 0.035<0.049 PRENVIPACK-FL----

summa övriga PAH W-SPIGMS04µg/L 0.0450.021 PRENVIPACK-FL± 0.006

summa PAH L W-SPIGMS04µg/L 0.01500.0210 PRENVIPACK-FL± 0.0063
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summa PAH M W-SPIGMS04µg/L 0.0250<0.0350 PRENVIPACK-FL----

summa PAH H W-SPIGMS04µg/L 0.040<0.056 PRENVIPACK-FL----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 52 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 101 W-PCBGMS05µg/L 0.000750<0.00075

0

PRENVIPACK-FL----

PCB 118 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 138 W-PCBGMS05µg/L 0.00120<0.00120 PRENVIPACK-FL----

PCB 153 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 180 W-PCBGMS05µg/L 0.000950<0.00095

0

PRENVIPACK-FL----

summa PCB 7 W-PCBGMS05µg/L 0.00365<0.00365 PRENVIPACK-FL----

Halogenerade volatila organiska föreningar
vinylklorid W-VOCGMS01µg/L 1.00<1.00 PRENVIPACK-FL----

trans-1,2-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

cis-1,2-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1,1-trikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

tetraklormetan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

trikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1,2-trikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

tetrakloreten W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

monoklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,3-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,4-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2,3-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2,4-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,3,5-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

1,1-dikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2-dikloretan W-VOCGMS01µg/L 1.00<1.00 PRENVIPACK-FL----

1,2-diklorpropan W-VOCGMS01µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

diklormetan W-VOCGMS01µg/L 2.0<2.0 PRENVIPACK-FL----

kloroform W-VOCGMS01µg/L 0.30<0.30 PRENVIPACK-FL----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

styren W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

Klororganiska pesticider
hexakloretan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

aldrin W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PRENVIPACK-FL----

dieldrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

endrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

isodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

telodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

alfa-HCH W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

beta-HCH W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

gamma-HCH (lindan) W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

heptaklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

cis-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

trans-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

alfa-endosulfan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

1,2,3,4-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----
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1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.020<0.020 PRENVIPACK-FL----

pentaklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

hexaklorbensen (HCB) W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PRENVIPACK-FL----

Klorfenoler
2-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

3-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

4-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

2,6-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4+2,5-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

3,5-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

3,4-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4,6-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,6-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

3,4,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,5,6-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4,5-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4,6-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

pentaklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----
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Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analyspaket

Metaller och grundämnen
As, arsenik W-METMSFL1µg/L 1.05.6 PRENVIPACK-FL± 0.6

Ba, barium W-METMSFL2µg/L 1.042.3 PRENVIPACK-FL± 4.2

Cd, kadmium W-METMSFL1µg/L 0.50<0.50 PRENVIPACK-FL----

Co, kobolt W-METMSFL2µg/L 0.500.54 PRENVIPACK-FL± 0.05

Cr, krom W-METMSFL1µg/L 5.0<5.0 PRENVIPACK-FL----

Cu, koppar W-METMSFL2µg/L 1.02.7 PRENVIPACK-FL± 0.3

Hg, kvicksilver W-HG-AFSFLµg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

Mo, molybden W-METMSFL1µg/L 1.02.0 PRENVIPACK-FL± 0.2

Ni, nickel W-METMSFL1µg/L 3.03.6 PRENVIPACK-FL± 0.4

Pb, bly W-METMSFL1µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

Sn, tenn W-METMSFL2µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

V, vanadin W-METMSFL2µg/L 5.0<5.0 PRENVIPACK-FL----

Zn, zink W-METMSFL2µg/L 2.0<2.0 PRENVIPACK-FL----

Alifatiska föreningar
alifater >C5-C8 W-ALIGMSµg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C8-C10 W-ALIGMSµg/L 10.0<10.0 PRENVIPACK-FL----

alifater >C10-C12 W-SPIGMS04µg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C12-C16 W-SPIGMS04µg/L 10<10 PRENVIPACK-FL----

alifater >C16-C35 W-SPIGMS04µg/L 10<20 PRENVIPACK-FL----

Aromatiska föreningar
aromater >C8-C10 W-SPIGMS04µg/L 0.300.08 PRENVIPACK-FL± 0.02

aromater >C10-C16 W-SPIGMS04µg/L 0.775<0.775 PRENVIPACK-FL----

metylkrysener/metylbens(a)antracener W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

aromater >C16-C35 W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

metylpyrener/metylfluorantener W-SPIGMS04µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

BTEX
bensen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

toluen W-VOCGMS01µg/L 0.50<0.50 PRENVIPACK-FL----

etylbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

m,p-xylen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

o-xylen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

summa xylener W-VOCGMS01µg/L 0.150<0.150 PRENVIPACK-FL----

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH)
naftalen W-SPIGMS04µg/L 0.0100.023 PRENVIPACK-FL± 0.007

acenaftylen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

acenaften W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

fluoren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

fenantren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

bens(a)antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

krysen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

bens(b)fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

bens(k)fluoranten W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

bens(a)pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

dibens(a,h)antracen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

bens(g,h,i)perylen W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

indeno(1,2,3,cd)pyren W-SPIGMS04µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

summa PAH 16 W-SPIGMS04µg/L 0.0800.023 PRENVIPACK-FL± 0.007

summa cancerogena PAH W-SPIGMS04µg/L 0.035<0.035 PRENVIPACK-FL----

summa övriga PAH W-SPIGMS04µg/L 0.0450.023 PRENVIPACK-FL± 0.007

summa PAH L W-SPIGMS04µg/L 0.01500.0230 PRENVIPACK-FL± 0.0069
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summa PAH M W-SPIGMS04µg/L 0.0250<0.0250 PRENVIPACK-FL----

summa PAH H W-SPIGMS04µg/L 0.040<0.040 PRENVIPACK-FL----

Polyklorerade bifenyler (PCB)
PCB 28 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 52 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 101 W-PCBGMS05µg/L 0.000750<0.00075

0

PRENVIPACK-FL----

PCB 118 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 138 W-PCBGMS05µg/L 0.00120<0.00120 PRENVIPACK-FL----

PCB 153 W-PCBGMS05µg/L 0.00110<0.00110 PRENVIPACK-FL----

PCB 180 W-PCBGMS05µg/L 0.000950<0.00095

0

PRENVIPACK-FL----

summa PCB 7 W-PCBGMS05µg/L 0.00365<0.00365 PRENVIPACK-FL----

Halogenerade volatila organiska föreningar
vinylklorid W-VOCGMS01µg/L 1.00<1.00 PRENVIPACK-FL----

trans-1,2-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

cis-1,2-dikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1,1-trikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

tetraklormetan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

trikloreten W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,1,2-trikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

tetrakloreten W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

monoklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,3-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,4-diklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2,3-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2,4-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,3,5-triklorbensen W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

1,1-dikloretan W-VOCGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

1,2-dikloretan W-VOCGMS01µg/L 1.00<1.00 PRENVIPACK-FL----

1,2-diklorpropan W-VOCGMS01µg/L 1.0<1.0 PRENVIPACK-FL----

diklormetan W-VOCGMS01µg/L 2.0<2.0 PRENVIPACK-FL----

kloroform W-VOCGMS01µg/L 0.30<0.30 PRENVIPACK-FL----

Ickehalogenerade volatila organiska föreningar
MTBE (metyl-tert-butyleter) W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

styren W-VOCGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

Klororganiska pesticider
hexakloretan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDD W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDE W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

o,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

p,p'-DDT W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

aldrin W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PRENVIPACK-FL----

dieldrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

endrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

isodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

telodrin W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

alfa-HCH W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

beta-HCH W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

gamma-HCH (lindan) W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

heptaklor W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

cis-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

trans-heptaklorepoxid W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

alfa-endosulfan W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

1,2,3,4-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----
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1,2,3,5 + 1,2,4,5-tetraklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.020<0.020 PRENVIPACK-FL----

pentaklorbensen W-OCPECD01µg/L 0.010<0.010 PRENVIPACK-FL----

hexaklorbensen (HCB) W-OCPECD01µg/L 0.0050<0.0050 PRENVIPACK-FL----

Klorfenoler
2-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

3-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

4-monoklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.100<0.100 PRENVIPACK-FL----

2,6-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4+2,5-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.20<0.20 PRENVIPACK-FL----

3,5-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

3,4-diklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4,6-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,6-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,4,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

3,4,5-triklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,5,6-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4,5-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

2,3,4,6-tetraklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

pentaklorfenol W-CLPGMS01µg/L 0.10<0.10 PRENVIPACK-FL----

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Bestämning av flyktiga organiska föreningar enligt metod baserad på US EPA 624, US EPA 8260, US EPA 8015, EN ISO 

10301, MADEP 2004, rev. 1.1, ISO 11423, ISO 15680. Mätning utförd med GC-FID och GC-MS.

W-ALIGMS

Bestämning av fenoler, klorerade fenoler och kresoler enligt metod baserad på US EPA 8041, US EPA 3500 och CSN EN 

12673. Mätning utförd med GC-MS.

W-CLPGMS01

Bestämning av kvicksilver (Hg) enligt metod baserad på US EPA 245.7, CSN EN ISO 178 52, CSN EN 16192. Mätningen 

utförs med atomfluorescensspektrometri. Provet filtrerades genom mikrofilter med porositet 0,45 µm följt av tillsats av 

salpetersyra före analys.

W-HG-AFSFL

Bestämning av metaller enligt metod baserad på US EPA 200.8, CSN EN ISO 17294-2, US EPA 6020A, CSN EN 16192 och 

CSN 75 7358. Mätning utförs med ICP-MS. Provet filtrerades genom mikrofilter med porositet 0,45 µm följt av tillsats av 

salpetersyra före analys.

W-METMSFL1

CZ_SOP_D06_02_002 (US EPA 200.8, CSN EN ISO 17294-2, US EPA 6020A, CSN EN 16192, CSN 75 7358 prover 

framställda som Per CZ_SOP_D06_02_J02 kapitel 10.1 och 10.2) Bestämning av element genom masspektrometri med 

induktivt kopplad plasma och stökiometriska beräkningar av föreningar koncentration från uppmätta värden inklusive 

beräkning av total mineralisering och beräkning av summan av Ca + Mg. Provet filtrerades genom mikrofilter med porositet 

0,45 | im följt av salpetersyra tillsats före analys.

W-METMSFL2

Bestämning av klorerade pesticider och andra halogenerade ämnen enligt metod baserad på CSN EN ISO 6468, US EPA 

8081 och DIN 38407-3. Mätning utförs med GC-ECD.

W-OCPECD01

Bestämning av polyklorerade bifenyler, PCB (7 kongener) enligt metod baserad på US EPA 8270D, US EPA 8082A, CSN EN 

ISO 6468 och US EPA 8000D. Mätningen utförs med GC-MS eller GC-MS/MS.

W-PCBGMS05

Bestämning av alifatfraktioner och aromatfraktioner. Bestämning av polycykliska aromatiska kolväten, PAH (16 föreningar 

enligt EPA). Summa metylpyrener/metylfluorantener och summa metylkrysener/metylbens(a)antracener. GC-MS enligt intern 

instruktion som är baserade på SPIMFABs kvalitetsmanual. PAH cancerogena utgörs av bens(a)antracen, krysen, 

bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, bens(a)pyren, dibens(ah)antracen och indeno(123cd)pyren. Summa PAH L : 

naftalen, acenaften och acenaftylen. Summa PAH M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren. Summa PAH H : 

bens(a)antracen,  krysen,  bens(b) f luoranten,  bens(k) f luoranten,  bens(a)pyren,  indeno(1,2,3-c ,d)pyren, 

dibens(a,h)antracen och bens(g,h,i)perylen. PAH summorna är definerade enligt direktiv från Naturvårdsverket utgivna i 

oktober 2008.

W-SPIGMS04

Bestämning av flyktiga organiska föreningar enligt metod baserad på US EPA 624, US EPA 8260, US EPA 8015, CSN EN ISO 

10301, MADEP 2004, rev. 1.1, CSN ISO 11423, CSN EN ISO 15680. Mätningen utförs med GC-FID och GC-MS.

W-VOCGMS01
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Ordernummer :

:Kund

ST2208947

Norconsult AB

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Asterisk efter resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverantör

Mätosäkerhet:

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the 

expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika 

med 2 vilket ger en konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För 

ytterligare information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

PR Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Prag, Na Harfe 336/9 Prag  Tjeckien 190 00 Ackrediterad av: CAI Ackrediteringsnummer: 

1163
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